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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

TÜRSAB güçlendirilmeli

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) 24. 
Dönem Başkan adayı Dr. Ali Bilir, Konya’da seyahat 

acentaları ile bir araya geldi. Bilir, “Bölge Temsil 
Kurulları ve temsilciliklerin güçleneceği bir yapı 

oluşturulmalıdır” dedi.  n HABERİ SAYFA 5'TE

YENİ ÜRÜNLER YENİ 
ZAM DA GETİRECEK!

İstanbul’da gerçekleşecek olan mobilya fuarı 
sonrasında yeni sezon ürünleriyle birlikte zamların 
da geleceğine vurgu yapan Mobilyacılar Esnaf ve 

Sanatkârlar Oda Başkanı Mehmet Günbaş, mobilya 
alacaklara çağrıda bulundu.

n HABERİ SAYFA 4'TE

ŞİVLİLİK BAYRAMI İLK 
GÜNDEN DOLDU TAŞTI

Konya Büyükşehir Belediyesi ile Selçuklu Belediyesi iş 
birliğinde düzenlenen Şivlilik Çocuk Bayramı, ilk gün-
den büyük heyecan uyandırdı. Etkinlik 5 gün boyunca 

çocukların en önemli mekanı olacak.
  n HABERİ SAYFA 6'DA

GAZETECİLİK MESLEĞİNDE
İDEALİSTLİK KAZANDIRIR

Gazetecilik mesleğiyle ilgili görüşlerini belirten 
Habertürk Haber Spikeri Mehmet Akif Ersoy, ga-
zetecilikte herkesin hedefi olduğunu belirterek bu 
noktada ön planda idealizmin bulunduğuna dikkat 

çekti  n HABERİ SAYFA 3'TE

ŞEHRİMİZİN GÜÇLÜ SESİYİZ 

Yeni hedef Çin
Golda Gıda Genel Müdürü Fatih Doğan, yaptıkları ihracatla 80’e yakın ül-
kede ismini duyuran Golda’nın bu yıl Çin pazarına odaklanacağını söyledi 

Konya Büyükşehir Belediyesi Baş-
kanvekili Mustafa Uzbaş; “Kon-

ya’mızda gazeteciler basın etik ku-
rallarını her zaman dikkate almıştır” 
derken, Konya Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Sefa Özdemir gazetecilerin 

gününü kutladı.  n HABERİ 2'DE

Konya Valiliği, Konya 
Büyükşehir Belediyesi, 

Selçuklu, Meram ve Karatay 
belediyelerinin ev sahipli-

ğinde Konya basını 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü 
yemeğinde biraraya geldi. 

GOLDA, KONYA’NIN GURUR KAYNAĞI 
Bera Holding çatısı altında Kon-

ya’nın bir markası olarak Türkiye’nin 
dört bir yanında ismini duyuran 

Golda Gıda Anonim Şirketi, 80’den 
fazla ülkeye yaptığı ihracatla da 

Türkiye’nin önemli bir gıda üreticisi 
konumunda bulunuyor. Yeni ihracat 

planlarıyla da dünya pazarındaki 
ihtiyaçlara cevap veren Golda, 

Türkiye’nin gıda sektöründeki yerini 
bir üst kademeye yükseltmeye 

hazırlanıyor.

HALKA ARZ İÇİN KOLLARI SIVADI 
Golda Gıda Anonim Şirketi Genel 
Müdürü Fatih Doğan, kaliteden 

ödün vermeyen Golda’nın dünya 
markası olma yolunda ilerlerken 
yeni yatırım hedefleriyle de şirket 
bünyesinde büyüme gösterdik-
lerini belirtti. Doğan, 2024 yılında 
geçen yıla oran yüzde 9 büyüme 
hedeflediklerini aktardı. Doğan 

ayrıca halka arz çalışmalarının da 
sürdüğünü söyledi.
 n HABERİ SAYFA 4'TE

YRP’den 
aday oldu

Meram Bağı
damga vurdu

Yeniden Refah Partisi’nde aday 
tanıtım süreci devam ediyor. İş 
İnsanı İsa Gökhan Duysak, YRP 
Karatay Belediye Başkan Adayı 
oldu.
n HABERİ SAYFA 6'DA

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş’un girişimleriyle 
yeniden hayat bulan Meram 
Bağı, dillere destan güzelliği ile 
2023’e damga vurdu.
n HABERİ SAYFA 5’TE

İHH Kadın
gazetecileri
unutmadı

n HABERİ SAYFA 2'TE

Milletvekili 
Baykan’dan 
ziyaret

n HABERİ SAYFA 3'TE

76 bin 636
yolcu ‘hava’yı
tercih etti

n HABERİ SAYFA 5'TE

Yurdakul 
milletin 
sesi oldu

n HABERİ SAYFA 6'DA

Fatih Doğan
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Konya Valiliği, Konya Büyükşehir 
Belediyesi, Selçuklu, Meram ve Ka-
ratay belediyeleri, Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanlığı Konya Bölge Mü-
dürlüğü, Konya Gazeteciler Cemiyeti 
ve Türkiye Spor Yazarları Derneği 
Konya Şubesi, şehir genelinde faali-
yet gösteren basın-yayın kuruluşla-
rının yöneticilerine ve çalışanlarına 
yönelik 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü programı düzenledi. Konya 
Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahip-
liğinde düzenlenen programda ko-
nuşan Konya Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Sefa Özdemir, böyle günler-
de hatırlandıkları için mutlu oldukla-
rını belirterek kendilerine her zaman 
destek olan Konya Valilisi Vahdettin 
Özkan’a, Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay’a ve ilçe 
belediye başkanlarına teşekkür etti. 
Programa; Konya Belediye Başkanla-
rı, Büyükşehir Başkanvekili Mustafa 
Uzbaş, AK Parti Konya İl başkanı Ha-
san Angı, AK Parti Konya Milletvekili 
Mustafa Hakan Özer, MHP Konya İl 
Başkanı Remzi Karaarslan, Cumhur-
başkanlığı İletişim Başkanlığı Konya 
Bölge Müdürü Taner Taşkıran, Basın 
İlan Kurumu Konya Bölge Müdürü 
Mehmet Feramuz Ayan, Selçuk Üni-
versitesi İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. İmran Aslan, TSYD Kon-
ya Şube Başkanı Murat Dönmez ile 
Konya merkez ve ilçelerden çok sayı-

da basın mensubu katıldı. 
BASIN OLARAK BİR DÖNÜŞÜM 

VE DEĞİŞİM YAŞIYORUZ
Programda açılış konuşması-

nı yapan Konya Gazeteciler Cemi-
yeti Yönetim Kurulu Başkanı Sefa 
Özdemir, “Bir 10 Ocak’ı da geride 
bırakmış bulunuyoruz. Hepinizin 

gazeteciler gününü kutluyorum. 
Basın olarak bir değişim ve dönü-
şüm yapıyoruz. İnternet ve sosyal 
medya hayatımızın içerisinde girmiş 
durumda. Bunun için çalışmalarımız 
devam ediyor” diye konuştu.

ÇOK GÜZEL BİR BASINIMIZ VAR 
Meram Belediye Başkanı Musta-

fa Kavuş, “Medya mensubu arkadaş-
larımızın gününü tebrik ediyorum. 
Allah yolumuzu dürüst olmaktan 
ayırmasın. 10 Ocak Çalışan Gazete-
ciler Gününüzü kutluyorum. Allah 
kaleminize güç versin” ifadelerine 
yer verdi. Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, “Gece gündüz berabe-
riz. Vatandaşa haber yetiştirmek için 
koşturuyorsunuz. Basın mensupları 
ile çalışmaktan mutluluk duruyo-
ruz. Bu birlik ve beraberliğimizin 
sürekli olmasını diliyorum” şeklinde 
konuştu. Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, “Konya’mızda 
birlik beraberlik iklimini destekleyen 
çok güzel bir basınımız var. Konya’da 
basınımız doğru habercilik yapıyor. 
Bütün basın mensuplarımıza ayrı 
ayrı teşekkür ediyorum. Çalışan ga-
zeteciler gününüzün hayırlı olmasını 
diliyorum” sözleriyle konuşmasını 
sonlandırdı. 

HAYATINI KAYBEDEN
 GAZETECİLERİMİZE ALLAH 

RAHMET EYLESİN 
MHP Konya İl Başkanı Remzi 

Karaarslan, hayatını kaybetmiş bü-
tün gazetecilere Allah’tan rahmet, 

hayatta olanlara da sağlıklı ömürler 
dileyerek, “Konya’da birlik, beraber-
lik var. Bu birliktelikler bizlere her 
zaman onur vermiştir. Basınımızın 
böyle devam etmesi de bizlere her 
zaman güç vermiştir. Allah birliği-
mizi daim eylesin. Gününüz kutlu 
olsun” dedi. AK Parti İl Başkanı Ha-
san Angı, basının tüm kademelerin-
de görev yapan meslek çalışanlarıyla 
birlikte olmaktan onur duyduklarını 
ifade ederek, “Ülkemizin yaşadığı 
zorlukların dışında tüm dünya şu 
anda büyük bir imtihan veriyor. Ya-
nan dünyanın içinde yine doğru bil-
gileri aktarmak adına gazeteciler bu 
görevi yapmak için canını ortaya ko-
yuyor. Hayatını kaybeden gazetecile-
rimiz var. Ben bu vesileyle hem gö-
revleri başında vefat edenlere hem 
ömrünü tamamlayıp ahirete uğur-
ladığımız tüm duayen gazetecileri-
mize Rabbimden rahmet diliyorum. 
Hayatta olan tüm gazeteci arkadaş-
larımıza sağlık ve uzun ömürler di-
liyorum. Bir araya gelmeniz bugünü 
birlikte anmak için önemli. Değerli 
ev sahiplerimize teşekkür ediyo-
rum” diye kaydetti.

GAZETECİLERİMİZ VATANINA BAĞLI 
OLARAK HİZMET EDİYOR 

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili Mustafa Uzbaş, gaze-
tecilik mesleğinin milli birliğin inşa 
edilmesinde, hak ve özgürlüklerin 
korunmasında en önemli etkenlerin 
başında geldiğini savundu. Uzbaş, 
“Köklü bir basın geçmişine sahip 
Konya’mızda gazeteciler basın etik 
kurallarını her zaman dikkate al-
mıştır. Her Konyalı gibi Konya’da 
faaliyetlerini sürdüren gazeteciler de 
devletine, vatanına ve milletine bağ-
lı olarak mesleklerini icra etmektedir. 
Konya basın camiası bu duruşuyla 
ülkemize güzel bir örnektir. Şehri-
mizde meslek hassasiyetini gözeten 
titiz ve ilkeli yayıncılık anlayışıyla 
hareket eden tüm basın-yayın kuru-
luşlarına ve temsilcilerine yürekten 
teşekkür ediyorum. Gazete, televiz-
yon, dergi, radyo, internet sitesi ve 
sosyal medya gibi farklı alanlarda 
mesleklerini sürdüren tüm basın 
mensuplarının 10 Ocak Çalışan Ga-
zeteciler Günü’nü tebrik ediyorum” 
şeklinde konuştu. 

KONYA, TÜRKİYE’NİN PARLAYAN 
YILDIZI OLACAK

AK Parti Konya Milletvekili Mus-
tafa Hakan Özer ise, tüm gazetecile-
rin gününü tebrik ederek şunları dile 
getirdi: “Sizler toplumun gözü, kula-
ğı ve vicdanısınız. Her gün olayları 
araştırmak ve haberleri tarafsızlıkla 
sunmak sorumluluğunu taşıyorsu-
nuz. Bu sorumluluk bilinciyle hare-
ket ederek toplumu aydınlatıyor, bil-
gilendiriyorsunuz. Türkiye Yüzyılı’na 
adım attığımız bugünlerde güçlü 
Türkiye ideallerimizi hep birlikte inşa 
etmeliyiz. Sizlerin ülkemizde barış, 
huzur ve güven ortamının güçlen-
mesine, milletimizin hassasiyetle-
rini gözeterek doğru bilgilendirme 
görevini yerine getirme gayretinizi 
takdirle karşılıyoruz. Konya sadece 
belediyecilikte değil, basında, gaze-
tecilikte, sanayide, tarımda pek çok 
alanda Türkiye’ye model oluyor. Bu 
birliktelik Konya’mızı Türkiye Yüz-
yılı’nda en iyi şekilde temsil ediyor. 
Bizler inanıyoruz ki Konya Türkiye 
Yüzyılı’nda Türkiye’nin parlayan yıl-
dızı olacak.” n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya’da 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Konya protokolü ve basın mensuplarıyla birlikte program gerçekleş-
tirildi. Konya Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Başkanı Sefa Özdemir, “Hepinizin gazeteciler gününü kutluyorum” dedi

‘Güzel bir basınımız var’

Mustafa Hakan Özer

Mustafa Kavuş

Mustafa Uzbaş

Hasan Angı

Ahmet Pekyatırmacı

Remzi Karaarslan

Hasan Kılca

Sefa Özdemir 

İnsan Hak ve Hürriyetleri İnsa-
ni Yardım Vakfı (İHH) Konya Kadın 
Kolları, Çalışan Gazeteciler Günü 
dolayısıyla Konya Yenigün Gazete-
si’nde çalışan kadınları ziyaret etti. 
Konya İHH Kadın Kolları Başkanı 
Erengül Karabağ ve Konya İHH 
Kadın Kolları Kurumsal İlişkiler 
Sorumlusu Selma Yüksel, yaptık-
ları ziyarette hemcinslerinin her 
alanda yaptıkları çalışmaları takdir 
ettikleri, medya alanında da mes-
leğini icra eden Yenigün Gazetesi 
ekibini tebrik ederek günleri kut-
ladı.  

ÇALIŞMALAR HAYRA
 DÖNÜŞÜYOR

İHH Konya Kadın Kolları olarak 
yaptıkları çalışmaları da aktaran 

Konya İHH Kadın Kolları Başkanı 
Erengül Karabağ, kadınların sosyal 
yaşamdaki yerini daha görünür kıl-
mak ve yapılan iyilik çalışmalarıyla 
toplumdaki dezavantajlı gruplara 
yardım etmenin sorumluluğunu 
alan kadınların projelerle aynı za-
manda kendilerini terapi ettikleri-
ni de dile getirdi. İHH Konya Kadın 
olarak atölyeden eğitim seminer-
lerine kadar birçok alanda faaliyet 
gösterdiklerini belirten Karabağ, 
projeye destek olmak isteyen tüm 
kadınları kadın kollarına davet etti. 
Karabağ, projelerin her kesime hi-
tap ettiğini bildirerek, “Gündeme 
dair en acil ihtiyaç neredeyse ora-
ya yetişmeye çalışıyoruz. Gönüllü 
buluşmalarımızla gönüllere doku-

nurken atölye çalışmalarıyla ka-
dınların emeklerini hayra dönüş-
türmelerine olanak sağlıyoruz.” 
diye konuştu. 

KADINLARI DA MUTLU EDİYOR 
İHH Konya Kadın Kolları Ku-

rumsal İlişkiler Sorumlusu Selma 
Yüksel de gönüllü kadınların atöl-
yelerde çıkarmış oldukları ürünle-
rin hayatlara dokunduğunu ve yeni 
projelere altyapı hazırladığını gör-
menin kadınları da mutlu ettiğini 
ifade etti. Çalışmaların hafta bo-
yunca farklı günlerde devam etti-
ğini bildiren Yüksel, iyilik yapmak 
ve faaliyetlere katılmak isteyen 
herkesi İHH Konya Kadın Kollarına 
beklediklerini söyledi. 
n HACER CEYLAN

İHH Kadın’dan kadın gazetecilere jest!



Dünyanın en zor meslekle-
rinden biri olan gazetecilik her 
geçen gün gelişen teknoloji ile 
evriliyor ve farklı dallara kayı-
yor. Gazetecilik gibi kutsal mes-
leği icra eden Habertürk Haber 
Spikeri Mehmet Akif Ersoy ise 
Yenigün Gazetesine özel açık-
lamalarda bulundu. Ersoy, bir 
gazetecinin her zaman kendisi-
ne bir şeyler katması gerektiğini 
belirterek topluma gerçek bilgi-
yi aktarmanın her şeyden önem-
li olduğunu dile getirdi. 

ÖNEMLİ OLAN ALGI 
OPERASYONLARINI YIKMAK!
Ersoy, gazetecilik mesleğin-

de herkesin bir idealinin olması 
gerektiğine dikkat çekerek ga-
zeteciliğin; insanların birtakım 
süreçlerden sonra ve sektörde-
ki daralmayla istedikleri yerde 
olmadığı, az maaşa çalıştığı, iş 
yerinin ideolojisine göre haber 
yazdığı bir mesleğe evrildiğinin 
altını çizdi. Ersoy, “Aslında her-
kesin bir işi ve hedefi var. Bu 
noktada önemli olan algı ope-
rasyonlarını yıkarak çalışmayı 

öğretmek” ifadelerine yer verdi. 
MEDYADA SIKÇA YANLIŞ BİLGİLER 

YER ALABİLİYOR 
Medyada sıkça yanlış bilgile-

rin verildiğini ve gerçeklerin ye-
tersiz kaldığını söyleyen Gazete-
ci Ersoy, yapay zekayla birlikte 
gazeteciliğin bambaşka olmaya 
başladığını ifade etti. Yapay ze-
kanın insanları tembelleştirdi-
ğinden yakınan Ersoy, “Mesela 
savaş için farklı kaynaklara ba-
karsınız. Kendi bilgi birikiminiz-
le bir şeylere ulaşırsınız. Ama 
yapay zekayla o metnin neyi 
amaçladığını düşünmezsiniz. 
Örneğin AK Parti iktidarı hak-

kındaki bir metni 3 kişi yazarsa 
3 tane farklı kitap okumuş olur-
sunuz. Ama yapay zekayla neye 
ulaşacağınız belli olmaz” şeklin-
de konuştu. 
HER ŞEYİ BİLMEK İYİ BİR ŞEY DEĞİL 

Türkiye’de kanal değiştire-
rek ülke değiştirilebildiğini dile 
getiren Ersoy, doğru bilgiye 
ulaşma noktasında insanların 
bir süre sonra bıkabildiğini öne 
sürdü. Günümüzde bilgiye fazla 
maruz kalındığına dikkat çeken 
Gazeteci Ersoy, “Biz her şeyi bi-
lerek ne kadar mutlu olabiliriz? 
Her şeyi bilmek iyi bir şey değil 
aslında. Bir düşünün. Ailenizle 

güzel bir pikniktesiniz. O anda 
telefonunuza bir bildirim geli-
yor ve dünyanın diğer tarafında 
çocukların öldüğünü okuyorsu-
nuz. Gelişen teknoloji bazen iyi 
bir şey ifade etmeyebilir. Tabi 
ki hayatını kaybeden çocuklar 
hepimizi üzer. Ama dünyada 
yaşanan her şeye hakim olmak 
insanlara ağır gelmeye başladı” 
diye kaydetti. 

İSRAİL GAZZE’DE GERÇEKÇİ 
HABERCİLİĞE İZİN VERMİYOR!
Gazze’de savaş ortamında 

sahada çalıştığından bahseden 
Ersoy, objektif gazetecilik yap-
mak isteyenleri İsrail’in bölge-
ye kolayca almadığını anlattı. 
Ersoy, bundan dolayı Gazze’den 
her gelen bilginin doğru olmadı-
ğını açıklayarak, “Orada sahada 
olmak çok farklı. Oradaki psi-
koloji de çok farklı. Gazetecili-
ği objektif yapan kimseyi savaş 
bölgesine kolayca almıyorlar. Bu 
yüzden Filistin’den gelen her 
bilgiye inanmak doğru olmaz” 
dedi.
n TUBA KAYA
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

06:33 07:59 13:03 15:35 17:56 19:17
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                     2°C      5°C

Karaman               0°C 4°C 

Aksaray                 2°C   5°C

Ankara                   -3°C     4°C Hicrî: 29 Cemaziye'l-Ahir 1445  -  Rûmî: 11 Kanun-u Sani

AK Parti Konya Milletvekili 
Mehmet Baykan, 10 Ocak Çalı-
şan Gazeteciler Günü sebebiyle, 
Konya Yenigün Gazetesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Arslan’ı 
ziyaret etti. Ziyarette Türkiye 
Büyük Millet Meclisi (TBMM)’de 
yürüttükleri çalışmalar ve Konya 
Projelerinin son durumu hakkın-
da bilgi veren Milletvekili Baykan, 
Konya Basının Türkiye’ye örnek 
olduğunu ifade etti. Baykan ayrı-
ca Konya’ya has bir gelenek olan 
Şivlilik sebebi ile gazete çalışan-
larına şivlilik ikramında buluna-
rak kaleme aldığı kitapları, Konya 
Yenigün Gazetesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Arslan’a hediye 
etti. Ziyaretten duyduğu memnu-

niyeti dile getiren Konya Yenigün 
Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Arslan, AK Parti Konya 

Milletvekili Mehmet Baykan’a ça-
lışmalarında başarılar diledi.  
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Merkez Yönetim Kurulu (MYK) 
Üyesi, Konya Teknik Üniversite-
si Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, 
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özer Ka-
rakayacı, 10 Ocak Çalışan Gazete-
ciler Günü nedeniyle Yenigün Ga-
zetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Abdullah Akif Solak ve Yenigün 
Gazetesi İstihbarat Şefi Muham-
med Esad Çağla’yı ziyaret etti. Zi-
yaretten dolayı memnuniyetini dile 
getiren Yenigün Gazetesi Sorumlu 
Yazı İşleri Müdürü Abdullah Akif 
Solak, Karakayacı’ya teşekkür etti. 
Konya basından övgüyle bahseden 
Karakayacı, “Konya’mız birlik ve 
beraberlik adına örnek bir şehir. 

Bu birlik ve beraberlik basınımızda 
da temayüz etmiş durumda. Çok 
şükür ki bu durum, Konya basını-
mızın ilkeli duruşuna da çok güzel 
bir şekilde yansıyor. Yenigün Gaze-
tesi’nin de bu vesileyle çalışmaları-

nı takdirle takip ediyoruz. Mesleki 
çalışmalarınızdaki başarıların de-
vamını dilerken, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Gününüzü tebrik edi-
yorum” ifadelerini kullandı.   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Milletvekili Baykan’dan Yenigün’e ziyaret Karakayacı’dan Yenigün’e 10 Ocak ziyareti 

Gazetecilik mesleğiyle ilgili görüşlerini belirten Habertürk Haber Spikeri Mehmet Akif Ersoy, gazeteci-
likte herkesin hedefi olduğunu belirterek bu noktada ön planda idealizmin bulunduğuna dikkat çekti

Öncelik idealizm!

Asrın İş İnsanları Derneği (AS-
RİAD) Konya Şube Başkanı Ab-
dullah Karabağ ve Genç ASRİAD 
Konya Şube Başkanı Fuat Çatal, 
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü 
sebebiyle Konya Yenigün Gazetesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Arslan’ı ziyaret etti. Gazeteciliğin 
önemli bir meslek olduğunu ifade 

eden ASRİAD Konya Şube Başka-
nı Abdullah Karabağ, “Konya’nın 
her bir başarında ülkemiz ekono-
misine sunduğu katkıda, çalışan, 
üreten, emek veren herkes gibi,  
gazetecilerin de büyük emekleri 
mevcut.  Şehrimize, ülkemize ve 
insanımıza değerli katkılarından 
dolayı Konya basınımıza teşekkür 

ediyor, zor görevinizde başarılar 
diliyorum. Milletçe odaklandığı-
mız Türkiye Yüzyılı hedeflerimi-
ze, gazetecilerin en doğru şekil-
de yazacağınız kronik sayesinde, 
ulaşacağımıza yürekten inanıyor 
ve temenni ediyorum. Gece gün-
düz demeden büyük bir özveriyle 
çalışan, mesleklerini hakikat düs-

turuyla yerine getirme gayretin-
de olan, doğruluktan, adaletten 
ve objektiflikten ödün vermeyen 
tüm gazetecilerin ve basın men-
suplarının 10 Ocak Çalışan Gaze-
teciler Günü'nü tebrik ediyor, her 
birine çalışmalarında başarılar di-
liyorum" dedi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

‘Gazetecilik önemli bir meslek’ 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) İşgücü İstatistikleri, Kasım 
2023 verilerini yayımladı. Buna 
göre; Mevsim etkisinden arındırıl-
mış işsizlik oranı yüzde 9,0 seviye-
sinde gerçekleşti. TÜİK’ten yapı-
lan açıklamada, Hanehalkı İşgücü 
Araştırması sonuçlarına göre; 15 
ve daha yukarı yaştaki kişilerde 
işsiz sayısı 2023 yılı Kasım ayında 
bir önceki aya göre 115 bin kişi 
artarak 3 milyon 116 bin kişi oldu. 
İşsizlik oranı ise 0,4 puan artarak 
yüzde 9,0 seviyesinde gerçekleşti. 
İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7,5 
iken kadınlarda yüzde 11,8 olarak 
tahmin edildi.

MEVSİM ETKİSİNDEN
 ARINDIRILMIŞ İSTİHDAM ORANI 

YÜZDE 48,2 OLDU
İstihdam edilenlerin sayısı 

2023 yılı Kasım ayında bir önceki 
aya göre 236 bin kişi azalarak 31 
milyon 611 bin kişi, istihdam oranı 
ise 0,4 puan azalarak yüzde 48,2 
oldu. Bu oran erkeklerde yüzde 
65,4 iken kadınlarda yüzde 31,3 

olarak gerçekleşti.
İşgücü 2023 yılı Kasım ayında 

bir önceki aya göre 122 bin kişi 
azalarak 34 milyon 726 bin kişi, 
işgücüne katılma oranı ise 0,2 
puan azalarak yüzde 52,9 olarak 
gerçekleşti. İşgücüne katılma ora-
nı erkeklerde yüzde 70,7 iken ka-
dınlarda yüzde 35,5 oldu. İstihdam 
edilenlerden referans döneminde 
işbaşında olanların, mevsim ve 
takvim etkilerinden arındırılmış 
haftalık ortalama fiili çalışma sü-
resi 2023 yılı Kasım ayında bir 
önceki aya göre 0,2 saat azalarak 
43,8 saat olarak gerçekleşti. Zama-
na bağlı eksik istihdam, potansiyel 
işgücü ve işsizlerden oluşan atıl iş-
gücü oranı 2023 yılı Kasım ayında 
bir önceki aya göre 1,3 puan arta-
rak yüzde 22,7 oldu. Zamana bağlı 
eksik istihdam ve işsizlerin bütün-
leşik oranı yüzde 14,9 iken işsiz ve 
potansiyel işgücünün bütünleşik 
oranı yüzde 17,3 olarak tahmin 
edildi.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) İnşaat Maliyet Endek-
si, Kasım 2023 istatistiklerini 
açıkladı. Buna göre; İnşaat 
maliyet endeksi yıllık yüzde 
66,49 arttı, aylık yüzde 1,52 
arttı. TÜİK’ten yapılan açık-
lamada inşaat maliyet endek-
si, 2023 yılı Kasım ayında bir 
önceki aya göre yüzde 1,52 
arttı, bir önceki yılın aynı ayı-
na göre yüzde 66,49 arttı. Bir 
önceki aya göre malzeme en-
deksi yüzde 2,06 arttı, işçilik 
endeksi yüzde 0,19 arttı. Ay-
rıca bir önceki yılın aynı ayına 
göre malzeme endeksi  yüz-
de 53,46 arttı, işçilik endeksi 
yüzde 110,77 arttı. Bina inşa-
atı maliyet endeksi, bir önceki 
aya göre yüzde 1,87 arttı, bir 

önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 66,06 arttı. Bir önce-
ki aya göre malzeme endeksi 
yüzde 2,55 arttı, işçilik endek-
si yüzde 0,28 arttı. Ayrıca bir 
önceki yılın aynı ayına göre 
malzeme endeksi yüzde 52,38 
arttı, işçilik endeksi yüzde 
110,73 arttı. Bina dışı yapı-
lar için inşaat maliyet endek-
si, bir önceki aya göre yüzde 
0,40 arttı, bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 67,91 arttı. 
Bir önceki aya göre malzeme 
endeksi yüzde 0,60 arttı, işçi-
lik endeksi yüzde 0,15 azaldı. 
Ayrıca bir önceki yılın aynı 
ayına göre malzeme endeksi 
yüzde 56,83 arttı, işçilik en-
deksi yüzde 110,94 arttı.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

İşsizlik oranı yüzde 9,0 
seviyesinde gerçekleşti

İnşaat maliyet endeksi 
yıllık yüzde 66,49 arttı



Bera Holding çatısı altında 
Konya’nın bir markası olarak Tür-
kiye’nin dört bir yanında ismini du-
yuran Golda Gıda Anonim Şirketi, 
80’den fazla ülkeye yaptığı ihracatla 
da Türkiye’nin önemli bir gıda üre-
ticisi konumunda bulunuyor. Türki-
ye’nin tahıl ambarı Konya Ovasında 
yetişen hububatın emekle birleşerek 
ortaya çıkan lezzetin tüm dünyayla 
buluşmasına olanak sağlayan Golda 
Gıda, bugün yeni ihracat planlarıy-
la da dünya pazarındaki ihtiyaçlara 
cevap vererek Türkiye’nin gıda sek-
töründeki yerini bir üst kademeye 
yükseltmeye hazırlanıyor. Golda 
Gıda Anonim Şirketi Genel Müdürü 
Fatih Doğan, kaliteden ödün verme-
yen Golda’nın dünya markası olma 
yolunda ilerlerken yeni yatırım he-
defleriyle de şirket bünyesinde bü-
yüme gösterdiklerini belirtti. Doğan, 
2024 yılında geçen yıla oran yüzde 9 
büyüme hedeflediklerini aktardı. 
‘BİSKÜVİ VE MAKARNA İLK SIRADA’

Kazımkarabekir ilçesindeki 1 
milyon 78 bin metrekare açık alan 
ve yaklaşık 110 bin metrekare ka-
palı alanıyla dev bir organizasyonla 
üretimlerin tek bir kampüs içerisin-
de gerçekleştiğini ifade eden Doğan, 

bakliyat, bisküvi ve gofret, un, irmik, 
makarna çeşitlerinin bu kampüste-
ki fabrikalarda üretildiğini aktardı. 
Türkiye’nin 81 iline dağılımı gerçek-
leşen ürünlerin 80’e yakın ülkeye 
de ihracatının yapıldığını aktaran 
Doğan, yurt dışında en fazla talep 
gören ürünlerinden bahsetti. Do-
ğan, ülkenin ihtiyacı göre de ihracat 
oranlarının şekillendiğini bildirerek, 
“Bakliyatta yıllık olarak yaklaşık 5 
bin ton; bisküvi grubunda 3 bin 
500 ton; unda 25 bin ton; makar-
nada 57-58 bin ton üretimimiz var. 
Ağırlıklı olarak makarna ve bisküvi 
grubunda ihracatımız var. Makarna 

üretimimizin yüzde 60’ını; biskü-
vi üretiminin ise yüzde 80’ini ihraç 
ediyoruz.” diye konuştu. 

‘UN İHRACATINDA BİRİNCİ, 
MAKARNADA İKİNCİ 

KONUMDAYIZ’
2023 yılında Cumhuriyet tarihi-

nin hububat rekoru kırıldığını söy-
leyen Doğan, buğday, arpa ve mısır 
üretiminde Türkiye’nin büyük bir 
üretime imza attığını ifade etti. İthal 
edilen hububat ürünlerinin çoğu-
nun transfer amacıyla Türkiye’ye gi-
rişinin yapıldığını aktaran Doğan, un 
ihracatında 9 yıldır şampiyon olan 
Türkiye’nin makarna ihracatında da 

dünya sıralamasında ikinci sırada 
bulunduğuna dikkat çekti. Konuy-
la ilgili detaylı bilgi veren Doğan, 
“Dünyanın un ihracat şampiyonu 
olan Türkiye, 2023 yılını 3,7 milyon 
ton un ihracatına karşılık 1,5 milyar 
doların üzerinde elde ettiği gelirle 
kapattı. Yine makarna ihracatında 
da İtalya’dan sonra en çok ihracat 
yapan ülke konumundayız.” ifade-
lerini kullandı. Hububat sektöründe 
2023 yılının iyi bir üretim ve fiyatla 
geçtiğini belirten Doğan, depolanan 
hububatın 10 milyon tona kadar çık-
tığını; fiyatlardan da çiftçinin genel 
olarak memnun kaldığını söyledi.  

‘HEDEFİMİZ 1,5 MİLYAR
 NÜFUSLU ÇİN’

2024 yılında ihracattaki hedef 
pazarın Çin olduğunu söyleyen Do-
ğan, 1,5 milyon nüfusu olan Çin’in 
gıda sektöründeki ithalatı Türki-
ye’den sağlamak amacıyla da çalı-
şacaklarını ifade etti. Doğan, uzak 
doğu ülkeleri, Güney Amerika ve 
Afrika ülkeleri başta olmak üzere 
80’e yakın ülkeye yapılan ihracatı 
Çin’de de gerçekleştirmek amacıyla 
hedeflediklerini şu şekilde aktardı: 
“Sektörümüzün ana hedefi 1,5 mil-
yar nüfusu olan Çin; biz de aynı şe-
kilde Çin’e ihracat yapma amacıyla 

hedefimizi belirledik.”
‘GIDA SEKTÖRÜ ZARURİ 

BİR İHTİYAÇ’
Şirket olarak 2024 yılına yatırım 

hedefleriyle girdiklerini söyleyen 
Doğan, Golda Gıda olarak üretim 
kapasitelerinin daha fazla oldukları-
nı aktararak sermayenin arttırılması 
halinde üretimin de artacağına de-
ğindi. Özellikle ‘makarna’ özelinde 
yeni yatırımların yapılması gerekti-
ğine işaret eden Doğan, şirket ola-
rak2024 yılında halka arza açılma 
planlarının da var olduğunu; 2024 
yılında da geçen yıla oranla yüzde 9 
büyüme hedeflediklerini iletti. Sıkı-
laştırma politikalarının yanı sıra gıda 
sektörünün vazgeçilmez ve zaruri 
bir ihtiyaç olduğunu belirten Doğan, 
bu yılki beklentileriyle ilgili de şunla-
rı söyledi: “Golda olarak 2024 yılın-
dan ümitliyiz. Sıkılaştırma politikala-
rı her ne kadar finansmana ulaşımı 
zorlaştırsa da gıda, zaruri bir sektör. 
Sektörel olarak sorun yaşayacağı-
mızı düşünmemekle birlikte hizmet 
ettiğimiz sektörlerde kaliteden ödün 
vermeden Türkiye’nin markası ol-
maya; kalitemizle hizmet vermeye 
devam edeceğiz.” diye konuştu. 
n HACER CEYLAN

Konya Mobilyacılar Esnaf ve Sa-
natkârlar Oda Başkanı Mehmet Gün-
baş, 2023 yılı için mobilya sektörünü 
değerlendirirken 2024 yılı için zam-
ların henüz gelmediğini bildirerek, 
mobilya alacak vatandaşlara ‘elinizi 
çabuk tutun’ çağrısında bulundu. 
Gündemde zam olmadığını ancak 
bazı satıcılar tarafından suni zam ya-
pıldığına da dikkat çeken Günbaş, 
yetkililere seslenerek mobilya sektö-
rü için baskı uygulanması gerektiğini 
belirtti. 

OFİS MOBİLYALARINDA 
LOKOMOTİF!

Çoğunlukla İnegöl, Bursa ve 
Kayseri’den gelen ham maddenin 
Konya’da el işçiliğiyle buluştuğunu 
aktaran Günbaş, Konya’da bulunan 
birçok iş yerinde yapılan el sanatla-
rının dünyanın dört bir yanına ihraç 
edildiğini belirtti. Ahşap dekorasyonu 
ve ahşap işleme sanatında Konya’nın 
ayrı bir yeri olduğunu aktaran Gün-
baş, ofis mobilyaları üretiminde de 
Türkiye’nin lokomotif mağazalarının 
Konya’da bulunduğuna işaret etti.

ZAMDAN ÖNCEKİ SON FIRSAT!
23-27 Ocak tarihlerinde İstan-

bul’da yapılacak olan Türkiye’nin en 
büyük mobilya fuarında yeni sezon 
modellerin tanıtılacağını ifade eden 
Günbaş, bu fuar sonrasında zamlı fi-
yatların da geçerli olacağını belirterek, 
“Fuarda yeni trend ürünler görücüye 
çıkacak. Yeni modellerle birlikte yeni 
fiyatların da gelmesini bekliyoruz. 
Asgari ücrete ve ham maddeye gelen 
zamlardan sonra sektörde fiyat artışı-
na rastlamadık ancak fuardan sonra 
zammın gelmesini bekliyoruz. Evini 
değiştirecek ya da evlenecek çiftlere 
acele etmelerini tavsiye ediyoruz. Şu 

anda 2023 yılı fiyatları geçerli oldu-
ğundan fiyatlar makul düzeyde; bu 
fırsatı değerlendirsinler.” diye konuş-
tu.   

‘2023 YILI DURAĞAN GEÇTİ’
2023 yılında sektörü değerlen-

diren Başkan Günbaş, geçtiğimiz yıl 
uygulanan faiz politikaları ve taksit 
sayısının düşürülmesi başta olmak 
üzere bazı nedenler dolayısıyla mobil-
ya satışında gerekli verimi alamadık-
larını söyledi. Gayrimenkul sektörün-
de yaşanan arz- talep dengesizliğinin 
de mobilya sektörünü doğrudan etki-

lediğine işaret eden Günbaş, “2023 
yılı, mobilya sektörü açısından başarılı 
bir yıl değildi. Bizim işimizin yarısı, 
konut satışlarıyla alakalı ve konut fi-
yatlarındaki yükseliş, kredi faizlerinin 
yükselmesi, kartlardaki taksitlerin 
azaltılması, konuttaki satışları durma 
noktasına getirince bizim işlerimizde 
de bir durağanlık söz konusuydu.” 
dedi. 2024 yılının özellikle ikinci ya-
rısından umutlu olduklarını aktaran 
Günbaş, konut fiyatlarında yaşanacak 
düşüsün mobilyacılık sektörüne de 
etki edeceğini belirtti. 

‘MOBİLYA SEKTÖRÜNE DE BASKI 
UYGULANMALI’

Şu anda sektörde bir zam artışı-
nın olmadığını ancak suni bir zammın 
gündemde olduğunu ifade eden Gün-
baş, bazı insanların bu durumu fır-
sata çevirdiğinin altını çizdi. Günbaş, 
“Şu anda fiyatlarda bir değişiklik yok 
ancak bunu bir fırsat gören insanlar 
da var. Bu tür insanların her zaman 
karşısında olduk. Asgari ücrete ya-
pılan zammı değerlendirdiğimizde 
ve dövizdeki Türk lirasının değerinin 
stabil düzeyde seyrettiğini gözlemle-

diğimizde ham madde zammı, yüzde 
10-15’i geçmemeli. Ancak bazı ham 
madde satıcılarının bu durumu fırsata 
çevirmelerinin de devlet eliyle önüne 
geçilmesi gerekiyor. Araç ve konut 
sektöründe uygulanan baskının, bi-
zim sektörümüzde de uygulanmasını 
istiyoruz.” ifadelerini kullandı. 

‘ODA OLARAK AHŞABI OYUNCAĞA 
DÖNÜŞTÜRÜYORUZ’

Konya Mobilyacılar Odası olarak 
‘Avuncuk Oyuncak’ markasını oluş-
turarak çocuklara ahşap oyuncak 
ürettiklerini aktaran Günbaş, Avrupa 
Birliği projeleri kapsamında Türki-
ye’de tek olan ahşap oyuncak üretimi 
gerçekleştirdiklerini iletti. Konuyla il-
gili detaylı bilgi veren Günbaş, “40’a 
yakın su bazlı ahşap oyuncak çeşidi-
miz mevcut. Şu anda 3-7 yaş arası ço-
cuklara eğitim amaçlı bu oyuncakları 
üretiyoruz. Oda olarak her 2 ayda bir 
açmış olduğumuz kurslardaki kursi-
yerlerimize ürettirdiğimiz oyuncaklar 
çocuklarımıza ulaşıyor. Çok çeşitli, 
45001 belgesini alan ilk ve tek oda 
olarak herkesi çalışmalarımız görme-
ye davet ediyorum.” diye konuştu. 
n HACER CEYLAN

Bizi durmadan bölme çabaları ne-
reye kadar sürecek? 

Eskiden sağ-sol, Alevi-Sünni, Türk-
Kürt diye bölüyorlardı. Şimdi de Laik- 
Müslüman diye bölüyorlar. Bunun 
sonu ne zaman gelecek! Hiç bitmez mi 
bunların hesabı, oyunu, projesi…

ABD'de İslam karşıtlığı üzerine 
araştırmalar yapan akademisyen ve 
yazar Prof. Dr. Khaled Ali Beydoun, bu 
konuyla ilgili bir kitap yazdı. Beydoun, 
Hindistan, Çin, Fransa, Kanada gibi bir-
çok ülkede Müslüman karşıtı eylemlere 

maruz kalmış kişilerin olduğunu söy-
lemişti. 

Müslüman dünyasında Avrupa, 
tarihsel ve modern bağlamda teröre 
karşı savaşla bağlantılıydı çünkü 21 yıl 
önce teröre karşı savaş başlatıldığında 
dönemin Amerikan Başkanı George 
Bush, bunu bir 'Haçlı Seferi' olarak ad-
landırmıştı. 

Bunun yanında Fransa ve İsveç 
gibi hükümetler Müslüman karşıtlığını 
besliyor. Avrupa giderek daha seküler 
bir hale geliyor. Hatta daha seküler 

olmaktan da öte, daha 
tanrısız hale geliyor. Av-
rupa, İslamofobinin adeta 
yuvası haline geldi. Müs-
lümanlar dinlerini icra et-
tikçe, kadınlar başörtüsü 
taktıkça, erkekler beyaz 
entari giyip sakal bırak-
tıkça, mescitler doldukça 
Avrupalılar için dini ge-
rekçelerle onlara ayrım-

cılık yapmanın kolay bir 
yolu oluyor.

Özellikle kadınsanız, 
bu ayrımcılık daha fark-
lı boyutlara kayacaktır. 
Başörtüsü olan bir kadın 
Avrupa’da kolay kolay 
işe alınmaz. Ama onlara 
sorsanız en özgürlükçü 
onlar(!) Yıllarca özendi-
ğimiz Avrupa, Batı işte bu 

kadar Laik!
Şu anki Laik-Müslüman ayrımını 

nasıl ki Avrupa, Batı çıkardıysa; daha 
önceki sağ-sol, Alevi-Sünni, Türk-Kürt 
ayrımı da bunların başının altından 
çıktı. Çünkü Türklerin birleşmesinden 
korkuyorlar. Çünkü biliyorlar ki Türkiye 
bölgesel bir güç olmaktan çıkıp küresel 
bir güç olacak. Bu onların boğulmadan 
önce son çırpınışları. 

PEKİ BİR MÜSLÜMAN LAYIK 
OLABİLİR Mİ?

Laik devlet, hiçbir dine karşı de-

ğildir. Hiçbir dini de kayırıp korumaz. 
Belli bir yaşam biçimine kimseyi 
zorlamaz. Dolayısıyla Laik olduğunu 
düşünerek geçinen o Batı, yobazın ta 
kendisidir. 

"Laiklik, kamusal alanı dinden 
ayırdığı için, kamusal alanda dini ve 
dinden referansı dışladığı için kabul 
edilemez ve dolayısıyla da laik Müs-
lüman olmaz" diyerek konuyu kestirip 
atmayın! 

Bakalım Laik-Müslüman ayrımın-
dan sonra sırada ne var? 

BİZİ BÖLÜYORLAR!

haber@konyayenigun.com
TUBA KAYA

Mehmet Günbaş

Golda Gıda Genel Müdürü Fatih Doğan, Yenigün Gazetesi’ni ziyaret etti. Golda Gıda Genel Müdürü Fatih Doğan, Yenigün Gazetesi’ni ziyaret etti. 
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Yaptığı ihracatla 80’e yakın ülkede ismini duyuran Golda Gıda, merkezî üretim sistemiyle üretilen gıdaları dünyaya pa-
zarlıyor. Gıdanın zaruri bir ihtiyaç olduğunu aktaran Genel Müdür Fatih Doğan, bu yılki hedefin Çin olduğunu aktardı 

İstanbul’da gerçekleşecek olan mobilya fuarı sonrasında yeni sezon ürünleriyle birlikte zamların da geleceğine vur-
gu yapan Mobilyacılar Esnaf ve Sanatkârlar Oda Başkanı Mehmet Günbaş, mobilya alacaklara çağrıda bulundu 

Golda’da hedef pazar: Çin 

Yeni modeller zamları da getirecek!



Selçuk Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi ile 
Dışişleri Bakanlığı Diplomasi 
Akademisi Başkanlığı tarafın-
dan "Bakanlık Kariyer İmkan-
ları” adlı söyleşi düzenlendi. 
Konuşmacı olarak katılan Büyü-
kelçi Meltem Büyükkarakaş, Dı-
şişleri Bakanlığının sunduğu iş 
olanakları hakkında bilgi verdi.

Selçuk Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Kon-
ferans Salonu’nda düzenlenen 
programın açılış konuşmasını 
yapan Rektör Prof. Dr. Metin 
Aksoy, “Üniversitemizin sizlere 
sunduğu imkanlar, sosyal dona-
tılar, size kattığı vizyon ve bilgi 
birikimi ile sadece Türkiye’nin 
değil, dünyanın ihtiyaç duydu-
ğu eğitim donanımına sahip 
olarak mezun olacaksınız. Ulus-
lararası piyasada tercih edile-
bilir öğrenciler olarak ön plana 
çıkacaksınız. Selçuk Üniversi-
tesinin ortaya koymuş olduğu 
eğitim kalitesiyle başarılara çok 
daha hızlı bir şekilde ulaşabilir-
siniz.” dedi.  

Mesleki tecrübelerini pay-
laşan ve Dışişleri Bakanlığının 
teşkilat yapısı ile sunduğu ka-
riyer imkanları hakkında bilgi 
veren Büyükelçi Meltem Bü-
yükkarakaş, “Dış politikamızın 
amaçları arasında uluslararası 
çıkarlarımızı yurt dışında gü-
venceye almak, hem bölgemiz-
de hem küresel düzeyde barış, 
istikrar ve refaha katkıda bu-
lunmak, krizlerin yönetiminde 
aktif rol almak da var. Bugün 
dünyanın en gelişmiş diploma-
tik ağına sahip beşinci ülkeyiz. 
146 büyükelçiliğimiz, 99 da 
başkonsolosluğumuz var. Per-

sonel ihtiyacımızın artması, 
sizler için de birtakım fırsatlar 
sunuyor.” ifadelerini kullandı. 

İki kategoride diplomatik 
kariyer memuru olduğunu be-
lirten Büyükkarakaş, “Dış po-
litikanın oluşmasına katkıda 
bulunan meslek memurları, 
büyükelçiliğe kadar yükselip 
her türlü temsil görevi yürüte-
biliyor. 

İdari konularda görevlen-
dirilen konsolosluk ve ihtisas 
memurları da başkonsolosluğa 
kadar ilerleyebiliyor. Meslek 
memurluğu ile konsolosluk ve 
ihtisas memurluğu sınavına 

girmek isteyenler yabancı dil 
bilgisine sahip olmalı, Türki-
ye’nin dış politikasını ve güncel 
konuları takip etmeli, analitik 
düşünebilmeli, kılık kıyafetine 
dikkat etmeli, genel kültür ve 
diksiyona dikkat etmeli. Cum-
hurbaşkanımız ve Dışişleri 
Bakanlığımızın, NATO ve Bir-
leşmiş Milletlerin açıklamala-
rına bakabilirsiniz. Sınavlarda 
önemli olan güncel dış politika 
konularını ne kadar takip et-
tiğiniz. Yabancı dildeki basın 
organlarını takip edin, güncel 
makaleleri okuyun. Dışişleri 
Bakanlığında çalışmak isteyen-
lerin yeniliklere, sürekli yer 
değiştirmeye, yeni kültür ve in-
sanlarla tanışmaya istekli olma-
sı lazım.” diye konuştu. 

Fakülte Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Göküş, akademisyen-
ler ve öğrencilerin katıldığı söy-
leşinin sonunda Rektör Prof. Dr. 
Metin Aksoy, Büyükelçi Meltem 
Büyükkarakaş’a hediye takdim 
etti. 
n HABER MERKEZİ

Türkiye Seyahat Acentaları 
Birliği (TÜRSAB) 24. Dönem Baş-
kan adayı Dr. Ali Bilir, Konya’da 
seyahat acentaları ile bir araya 
geldi. 

Konya’da bir restoranda dü-
zenlenen toplantıya Ali Bilir, Kon-
ya’daki turizm seyahat acentaları-
nın ilgilileri katıldı. 

Turizm ve Seyahat Acentacılı-
ğı Mesleği hakkında bilgiler akta-
ran Ali Bilir, daha sonra katılım-
cılarla bilgi alışverişinde bulundu. 
Bilir, “Uzun süredir gündemimiz-
de olan Seyahat Acentaları Birliği 
yeni yasa çalışmalarının, yetkili-
lerden aldığımız bilgiler doğrultu-
sunda nihayet sonuna yaklaşmış 
bulunmaktayız. Yasanın içerisin-

de bulunduğumuz Ocak ayında 
TBMM’ye sunulmasını bekli-
yoruz. Fakat; TÜRSAB Başkanı, 
hazırlamış olduğu ‘ceza yasası’ 
karşılık görmeyince, yeni yasa-
nın çıkmaması için var gücüyle 
çalışıyor. Bu enerjisini sektörün 

sorunları için harcamış olsaydı 
bizler bugün sorun konuşmuyor 
olurduk. Yasayı engellemek için 
sudan bahanelerle toplantı üstü-
ne toplantılar yapıyor. Daha dün 
bir toplantı yaptı ve hiçbirimizin 
haberi olmadı, kimleri davet etti 

bilmiyoruz. Bizleri ilgilendiren 
toplantıların TÜRSAB TV’den ya-
yınlanmasını istedik, yayınlama-
mak için direniyor. Çünkü acen-
taların huzuruna çıkacak yüzü 
kalmadı, söyleyecek bir sözü yok” 
diye konuştu. 

“ÜYE AİDATLARI KESİNLİKLE 
DÜŞÜRÜLMELİDİR”

Üye aidatlarının düşürülmesi 
gerektiğini söyleyen Ali Bilir, “Üye 
aidatları kesinlikle düşürülmelidir. 
Transfer ve turlarda ki araç plakası 
ücretlerine son verilmelidir. Bölge 

Temsil Kurulları ve temsilciliklerin 
güçleneceği bir yapı oluşturulma-
lıdır. Sektör paydaşlarımızla güç-
lü işbirliği kuracak, paydaşların 
birbiriyle rekabet eden yapısına 
düzenlemeler gelmelidir. Seyahat 
Acentaları Birliği yeni yasanın, 
sektörümüzü, birlikteliğimizi daha 
da güçlendireceğine güvenimiz ve 
inancımız tamdır. Yeni yasa ile bir-
likte birliğimizin ve yeni kurulacak 
olan birliklerin asli görevi seyahat 
acentacılığı mesleğinin gelişimi, 
üyelerinin eğitimi ve sektör ile ilgili 
çalışmalar olmalıdır” şeklinde ko-
nuştu. Bilir, sınırlı sayıda tuttukları 
toplantının bir sonrakisini daha ge-
niş katılımlı yapmayı planladıkları-
nı vurguladı.  n HABER MERKEZİ 

Evliya Çelebi’nin seyahatna-
mesinde ‘Peçevi şehrinin Barut-
hane Mesiresi, Kırım’ın Sudak 
Bağı, İstanbul’un yüzyetmişten 
fazla bahçe ve gülistanları, Teb-
riz’in Şahı Cihan Bağı, Konya’nın 
Meram mesiresinin yanında bir 
çimenzar bile olamazlar’ diyerek 
övgüyle bahsettiği Meram Bağı, 
2023’ün en gözde mekanların-
dan biri oldu. Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş’un giri-
şimleriyle özüne uygun şekilde 
yeniden projelendirilen Meram 
Bağı, Yeni Meram ile Yaka Cad-
deleri kesişiminde bulunan 18 
bin metrekarelik bir alanda ziya-
retçilerine unutulmaz anlar ya-
şatmaya devam ediyor.  
BAŞKAN KAVUŞ; “MERAM BAĞLA-

RI İŞTE BURADA!”
Meram Belediye Başkanı 

Mustafa Kavuş, projenin kadim 
Meram kültürünü yaşatmak 
adına özel bir yatırım olduğuna 
vurgu yaparak, “Şehrimize gelen 
turistlerin her zaman sorduğu 
bir soru vardı;  “Meram Bağları 
nerede?” Aslında Meram Bağla-
rı, bu bölgemizdeki bağı, bahçe-
si olan evlerdir. Biz de ilçemizin 
tanıtımına katkı sunmak adına 
Meram Bağı Projesi’ni hayata ge-
çirmiştik. Alana bine yakın üzüm 
asması ve yaklaşık 200 adet 
meyve fidesi dikildi. Bağımıza 
gelen misafirlerimiz doğal üzüm-
lerin ve meyvelerin tadına mev-
siminde bakabiliyorlar. Burada 

yer alan pelit ağaçlarında sincap-
larımız var. Yemyeşil bir doğanın 
içinde pelit ağaçlarının altında 
‘Tarihi Meram Bağları’ ambiyan-
sının yeniden yaşandığı bir or-
tam oluşturduk. Misafirlerimiz, 
bu özel mekanda unutamayacağı 
anılar biriktiriyor ve hoşça vakit 
geçiriyorlar. Bağımızda 2023’te 
pekmez ve bulgur kaynatma 
etkinliğimizin ikincisini gerçek-
leştirdik. İnsanlarımıza nostalji 
yaşatan etkinliğe ilgi bir hayli 
yoğundu. İnşallah önümüzdeki 
yıllarda bu etkinliklerle insanla-
rımıza güzellikler yaşatmaya de-
vam edeceğiz” diye konuştu.
2023’ÜN EN YEŞİLİ; YİNE MERAM

Doğal sit alanları, tertemiz 
havası, hayat veren suları, ren-
garenk doğası ve bünyesinde 

barındırdığı yeşilin her tonuyla 
şöhreti ülke sınırlarını aşan Me-
ram’ın yeşil dokusunu artırmak 
için çalışmalar 2023’te de ara-
lıksız devam etti. Bu dönemde 
Meram’ın yeşil dokusunun bir 
milyon metrekareden fazla ar-
tırıldığına vurgu yapan Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
tüm gayretlerinin ‘Yeşil Meram’ 
algısını daha da güçlendirmek 
için olduğunu belirtti.
BAŞKAN KAVUŞ; “YEŞİL VE ÇEVRE 

ÇALIŞMALARIYLA MERAM 
ESKİSİNDEN DAHA İHTİŞAMLI 
DOĞAL GÜZELLİĞE KAVUŞTU”

Bu noktada Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile 
Konya Büyükşehir Belediyesi’nin 
büyük destekleri olduğunu ha-
tırlatan Başkan Mustafa Kavuş, 

“Yapılan yeni parklar, oluştu-
rulan mahalle korulukları, eski 
stadyum alanına yapılan Konya 
Millet Bahçesi gibi yatırımlarla 
Meram’ın yeşili artık eskisinden 
çok daha fazla. Bir milyondan 
fazla fidan ve bitkiyi toprakla 
buluşturduk. Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile 
Konya Büyükşehir Belediyesi’nin 
destekleriyle de tarihi Meram 
Köprüsü çevresi ve eskisinden 
daha ihtişamlı bir görünümle 
hemşehrilerimize hizmet veriyor. 
Yine ilçemiz sınırları içinde bu-
lunan Konya Millet Bahçesi 108 
bin m²’lik bir alanda hemşehri-
lerimizin hizmetinde. Büyük La-
rende Dönüşümü ile ilçemize ve 
şehrimize yeni bir yeşil ve sosyal 
alan kazandırılacak. Yeniyol ile 
Yaka Caddelerimizin kesişimin-
de bulunan 18 bin m²’lik alanda 
oluşturduğumuz üzüm bağı ve 
meyve bahçesi hem ilçemizin 
yeşil alan miktarına hem de tu-
rizmine önemli katkı sunuyor. 
İlçenin turizmine katkı sunan 
bir diğer yatırım olan 80 Binde 
Devr-i Alem Parkı her geçen gün 
daha fazla ilgi çekiyor. Halihazır-
daki yatırımlara tamamlananlar 
da eklenince Meram mazisinde-
ki ihtişamına yeniden kavuştu. 
Tüm bunlar için destek veren 
herkese hemşehrilerim adına 
şükranlarımı sunuyorum” ifade-
lerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

Ali Bilir
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‘TÜRSAB Temsil Kurulları ve temsilcilikleri güçlenmeli’

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş’un girişimleriyle yeniden hayat bulan Meram Bağı, dillere destan 
güzelliği ile 2023’ün en çok tercih edilen mekanlarından biri olurken, yapılan etkinliklerle de yıla damga vurdu

Meram Bağı şenlendi

‘Uluslararası makaleleri dikkatle okuyun’

T.C. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı Devlet Hava Mey-
danları İşletmesi (DHMİ) Genel 
Müdürlüğü, Konya Havalima-
nı’nın 2023 yılı Aralık ayına ait 
hava yolu uçak, yolcu ve yük 
istatistiklerini açıkladı. Buna 
göre; Konya Havalimanı’nda 
aralık ayında, iç hat yolcu tra-
fiği 61.638, dış hat yolcu trafiği 
14.998 oldu. Böylece aralıkta 
toplam 76.636 yolcuya hizmet 
verildi. Aralık ayında Konya 

Havalimanı’na iniş-kalkış ya-
pan uçak trafiği iç hatlarda 472, 
dış hatlarda 100 olmak üzere 
toplamda 572’ye ulaştı. Yük 
(kargo+posta+bagaj) trafiği 
ise aralık ayında toplamda 764 
ton oldu. 12 aylık (ocak-aralık) 
dönemde ise Konya Havalima-
nı’nda yolcu trafiği 899.498, 
uçak trafiği 7.151, yük trafiği 
(kargo+posta+bagaj) ise 9.698 
ton olarak gerçekleşti.
 n HABER MERKEZİ

Konya İl Millî Eğitim Müdür-
lüğü Bizim Okulumuz projesi kap-
samında yürütülen Ekoloji Elçileri 
projesi ile çocuklar, çevreye karşı 
duyarlı olmanın önemini kavrı-
yorlar. Proje öğrencilere doğanın 
bir parçası olarak ekolojik dengeyi 
anlamaları ve benimsemeleri ko-
nusunda rehberlik ediyor. İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nden konuyla 
ilgili yapılan açıklamada; “Çocukla-
rın modern şehir hayatıyla birlikte 
giderek azalan doğayla ilişkilerini, 
Ekoloji Elçileri projesi ile doğanın 

sunduğu temel deneyimlerle ye-
niden artırmayı hedefliyoruz. Bu 
deneyimler sayesinde çocuklar; 
empati, çevre bilinci ve doğal kay-
naklara karşı sorumluluk duygula-
rını geliştiriyorlar. Açık hava etkin-
likleri aracılığıyla, çocuklar doğayla 
doğrudan etkileşim fırsatı buluyor. 
Bu sayede, çocuklar doğada keş-
fetmenin, üretkenliklerini geliş-
tirmenin ve doğa ile uyum içinde 
yaşamanın ne anlama geldiğini 
bizzat deneyimliyorlar” denildi. 
 n HABER MERKEZİ

Konya İl Millî Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından "Bizim 
Okulumuz" projesi kapsamın-
da, Konya Büyükşehir Beledi-
yesinin destekleriyle 8, 11 ve 
12. sınıf öğrencilerine yönelik 
"İzleme ve Değerlendirme Uy-
gulamaları" gerçekleştiriliyor.

2023-2024 eğitim-öğretim 
yılı boyunca Konya genelinde 
yapılacak sekiz "İzleme ve De-
ğerlendirme Uygulaması"nın 

üçüncüsü 09 Ocak 2024 tari-
hinde; yaklaşık olarak 8. sınıf-
lardan 35 bin, 11. sınıflardan 
23 bin, 12. sınıflardan ise 29 
bin öğrencinin katılımıyla ba-
şarıyla gerçekleştirildi. Yapı-
lan açıklamada, öğrencilerin 
uygulama sonuçlarına https://
konya.meb.gov.tr/omgep/ ad-
resinden ulaşabilecekleri bil-
dirildi 
 n HABER MERKEZİ

Konya Havalimanı’nda 76 
bin 636 yolcuya hizmet verildi

‘Ekoloji Elçileri’ projesi ile 
çocuklar tabiatla iç içe

İzleme ve Değerlendirme 
Uygulaması gerçekleştirildi



Yeniden Refah Partisi’nde 
aday tanıtım süreci devam 
ediyor. İş İnsanı İsa Gökhan 
Duysak, YRP Karatay Belediye 
Başkan Adayı oldu. Gazeteci 
olan Duysak, Konya’da tanı-
nan bir isim olarak dikkat çe-
kiyor. 
İSA GÖKHAN DUYSAK KİMDİR? 

28 Ağustos 1989 tarihin-
de Konya'da doğdu. İlk, orta 
ve lise öğrenimini Konya'da 
tamamladıktan sonra, Kanada 
York Üniversitesi'nden mezun 
oldu.

Ticari faaliyetleri için 
2008-2012 yılları arasında 4 
yıl Fransa'da bulunan Duysak, 
Basın-Yayın sektörü, imalat 
sanayi, yazılım ve dış ticaret 
sektörlerinde aktif olarak tica-
ri faaliyetlerine devam etmek-
tedir. Yeniden Refah Partisi 
Tanıtım ve Medyadan Sorum-
lu Konya İl Başkan Yardımcı-
lığı görevinin yanı sıra Konya 
Gazeteciler Cemiyeti ve DER-
SİAD Yönetim Kurulu Üyesi 

olarak da aktif olarak görev 
almaktadır.

Evli ve bir kız çocuğu ba-
basıdır. İyi derecede Fransızca 
ve İngilizce konuşabilmekte-
dir. n HABER MERKEZİ

Konya Aydınlar Ocağı’nın dü-
zenlediği Selçuklu Salı Sohbetlerinde 
bu hafta gazeteci yazar Sadık Gökce 
memleketçi edebiyatın oluşmasında 
öncülük eden yazar, bürokrat siyasetçi 
Mehmet Emin Yurdakul’u anlattı.

İl Halk Kütüphanesi Salonundaki 
programda, Osmanlı’nın güç kay-
betmeye başlamasıyla birlikte işlerin 
değiştiğine vurgu yağan Gökce, “Ön-
celikle Müslüman olmayan milletler 
başkaldırmaya başladılar. Arkasından 
diğer isyanlar geldi. 19. Yüzyılın ikinci 
yarısında Yeniçeri Ocağının kaldırıl-
ması ile devletin nerede ise askeri kal-
madı. Paralı askerler olan Yeniçeriler 
ve Sipahilerden kurulu ordu ortadan 
kaldırılınca yeni bir ordu kurulması 
ihtiyaç haline geldi” dedi.

Bu dönemde halktan kura ile as-
kere alma işlemi başladığına dikkat 
çeken Gökce, “Müslim, Gayri Müslim 
herkes askerlik yapmakla yükümlü 
tutuldu ama getirilen bedelli sistemi 
bunun bütün ülkeye yaygınlaşmasını 
geciktirdi. Parası olan bedel ödeyerek 
askere gitmedi. Parası olmayan ise 
askere alındı. Halkın askere alınması 
özellikle aydın kesimin toprağa bakış 
açısını değiştirdi. Daha önce Padişahın 
mülkü olarak görülen ülke sahiplenil-
meye başlandı ve benimsendi. Namık 
Kemal 1872-73 yıllarında “Vatan ve-

yahut Silistre” tiyatrosunu yazarak ilk 
defa Padişahın mülkünün vatan oldu-
ğunu dillendirdi” diye konuştu. Gök-
ce; “Bu aydınların her biri, çağın ge-
rektirdiği bilgilerle donanmışlar, çok 
iyi yetişmişler, dünyada olup bitenleri 
anlayıp yorumlayabilecek bir birikime 
sahip olmuşlar, edindikleri bilgi ve be-
cerileri kendi yurtlarında ya da başka 
bir Türk yurdunda Türklüğün hiz-
metine sunma derdine düşmüşlerdi. 
Bu hareketin başat oyuncusu İsmail 
Gaspıralı idi. Rus tahakkümü altında-
ki Kırım’da doğan Gaspıralı ilerleyen 
zamanlarda bütün Türk dünyasının 
esaret altına düşmekte olduğunu gör-
müş ve buna çare olacak fikirler üret-
me yoluna gitmiştir. Dilde, fikirde bir-
lik sloganı ile başlattığı bu mücadele 

Tercüman Gazetesi ve Cedid Mektep-
leri ile bütün Türk dünyasına yayıldı. 
Bu fikirlerle beslenen düşünürler Os-
manlı topraklarına gelerek bu fikirleri-
ni burada da yaymaya başladılar.”

Aydınların, yüzde yüz aynı düşün-
celere sahip olmamalarına rağmen 
ortak noktalarının, büyük sorunlar 
içinde yaşamak zorunda kalan, ba-
ğımsızlıktan yoksun, emperyalistle-
rin, sömürgenlerin işgali altında kal-
mış uluslarının bağımsızlığını kazanıp 
insana yakışır bir hayata kavuşması, 
geleceğiyle ilgili söz sahibi olması, 
kısaca varlıklarını kendi bayraklarının 
altında sürdürme isteğinde birleştik-
lerini vurgulayan Gökce, “Yeryüzün-
de imparatorluklar çağı sonlanıyor, 
ulusların kendi devletlerinin sahibi ol-

masının yolları açılıyor, ümmet bilinci, 
yerini ulus bilincine bırakıyordu. Bu 
fikir hareketleri Osmanlı’yı da etkile-
miş, öncekine göre değişik düşünce-
ler dillendirmeye, farklı şeyler düşün-
meye başlamışlardı. Fransız İhtilali 
sonrası Avrupa’da esen değişim rüz-
gârları, Doğu’yu da etkilemeye baş-
lamış, aydınlar için Avrupa deneyimi 
yaşamak aranılır bir hâl durumuna 
gelmişti. İşte bu fikir hareketleri için-
de yer alan ve Türkçülük görüşünü 
savunanların arasında bulunanlardan 
birisi de Mehmet Emin Yurdakul’du” 
diyerek sözlerini sürdürdü.

Mehmet Emin’in, Soyadı Kanu-
nu’ndan sonra “Yurdakul” soyadını 
alarak kendisinin Yurdunun hizmetin-
de olduğunu tescillediğini ifade eden 
Gökce, “Yurdakul, Yeni Türk edebi-
yatında Anadolu halkının acılarını, 
saldırgan düşman güçlerine karşı mil-
letimizin başkaldırısını sade bir dille, 
hece ölçüsüyle coşkun bir şekilde ifa-
de eden ilk milli şairimizdir. 14 Ocak 
1944’te İstanbul’da vefat edince Zin-
cirlikuyu Asri Mezarlığına defnedildi” 
diyerek konuşmasını tamamladı.

Program sonunda Aydınlar Ocağı 
Başkanı Dr. Mustafa Güçlü, günün 
hatırası olarak yazar Sadık Gökce’ye 
“Büyük Selçuklu Mirası” adlı kitabı 
takdim etti. n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediye-
si ile Selçuklu Belediyesi iş bir-
liğinde şivlilik geleneğini canlı 
tutmak amacıyla düzenlenen 
Şivlilik Çocuk Bayramı kapılarını 
ziyaretçilerine açtı. 5 gün süre-
cek ve çeşitli etkinliklerin, söyle-
şilerin, müzikallerin, gösterilerin 
yer aldığı organizasyon ilk gün-
den yoğun ilgi gördü.

Selçuklu Belediyesi’nin, 
Konya Büyükşehir Belediye-
si ile birlikte Selçuklu Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen Şivlilik 
Çocuk Bayramı başladı. Şivlilik 
Çocuk Bayramı ile Konya’da her 
yıl geleneksel olarak kutlanan 
şivlilik geleneğinin hem yaşatıl-
ması hem de çocukların eğlen-
celi vakit geçirmesi sağlanıyor. 
5 gün sürecek festival programı 
boyunca çocuklar sevilen çizgi 
film animasyon karakterlerinin 
müzikalleriyle eğlenirken, aileler 
de söyleşilerle çocuk eğitimi ko-
nusunda bilgiler alacak. 

Festivalin ilk gününe çocuk-
lar ve aileleri büyük ilgi göster-
di. Etkinliklerin başladığı saatten 
itibaren Selçuklu Kongre Merke-
zi’ne gelen çocuklar ve aileleri 
müzikaller, animasyonlar ve et-
kinliklerle eğlenceli vakit geçirdi. 

“ŞİVLİLİK ÇOCUK BAYRAMI’NI 
GELENEKSEL HALE GETİRİYORUZ”

Recep ayının gelmesiyle bir-

likte rahmet, bereket ve mağ-
firetin sembolü olan üç aylara 
girdiklerini belirten Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-

tırmacı, “Bu vesileyle tüm İs-
lam aleminin üç aylarını tebrik 
ediyor, bu mübarek ayların tüm 
dünyada başta çocuklar olmak 

üzere mazlumların katledilme-
diği bir hayatın başlangıcı olma-
sını temenni ediyorum. Selçuklu 
Belediyesi olarak, Konyamızın 
kadim geleneği olan şivlilik ve 
fener alayını 2 yıl önce çocuk fes-
tivali olarak kutlamıştık. Geçen 
yıl da Konya Büyükşehir Beledi-
yemizle birlikte bu güzel festivali 
çocuk bayramına dönüştürmüş-
tük. Artık bu yıldan itibaren Şiv-
lilik Çocuk Bayramı’nı geleneksel 
hale getiriyoruz. Geçen yıl oldu-
ğu gibi Konya Büyükşehir Bele-
diyemizle birlikte hazırladığımız 
programla bu yıl da 10-14 Ocak 
tarihleri arasında Selçuklu Kong-
re Merkezimizde Şivlilik Çocuk 
Bayramı’nda çocuklarımızla ve 
aileleriyle birlikte oluyoruz. Ço-
cuklarımıza 3 ayların manevi ik-
limini de yaşatacağımız 5 günlük 
şenlikte hem çocuklarımız doya-
sıya eğlenecekler hem de ailele-
rini alanında uzman çok değerli 
konuklarımızın konferans ve söy-
leşilerine katılabilecekler. Tabii 
her yıl olduğu gibi bu yıl da et-
kinliğimizde çocuklarımıza sürp-
riz hediyelerimiz olacak. Fener 
Alayı, müzikaller, konferanslar, 
animasyonlar, yarışmalar, gün 
boyu etkinlikler ve ikramlar Şiv-
lilik Çocuk Bayramı’mızda çocuk-
larımızı bekliyor” dedi.
n HABER MERKEZİ 
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Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Sanayi Üretim Endek-
si, Kasım 2023 istatistiklerini 
yayımladı. Buna göre; Sanayi 
üretimi yıllık yüzde 0,2 arttı. 
TÜİK verilerine göre; Sanayinin 
alt sektörleri (2015=100 refe-
rans yıllı) incelendiğinde, 2023 
yılı Kasım ayında madencilik ve 
taş ocakçılığı sektörü endek-
si bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 3,5, imalat sanayi 
sektörü endeksi yüzde 0,1 ve 

elektrik, gaz, buhar ve iklim-
lendirme üretimi ve dağıtımı 
sektörü endeksi yüzde 4,5 arttı. 
Sanayinin alt sektörleri incelen-
diğinde, 2023 yılı Kasım ayın-
da madencilik ve taş ocakçılığı 
sektörü endeksi bir önceki aya 
göre yüzde 4,5, imalat sanayi 
sektörü endeksi yüzde 1,3 ve 
elektrik, gaz, buhar ve iklimlen-
dirme üretimi ve dağıtımı sek-
törü endeksi yüzde 1,0 azaldı. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Duysak, YRP’den 
Karatay’a aday oldu

Sanayi üretimi 
yıllık yüzde 0,2 arttı

6 11 OCAK 2024HABER

Şivlilik geleneği yaşatılıyor, çocuklar seviniyor 
Konya Büyükşehir Belediyesi, 

Konya’ya özgü bir gelenek olan 
“Şivlilik” kültürünün yaşatılması 
amacıyla 31 ilçedeki anaokulu, il-
kokul ve 4-6 yaş Kur’an kursundan 
oluşan 220 bin öğrenci için hazır-
ladığı “Şivlilik” hediyelerinin okul-
larda dağıtımını yapıyor. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, “İnşallah bugün ve 
yarın çocuklarımıza hediyelerin ta-
mamını ulaştırmış olacağız. Tüm 
gayretimiz ve çabamız bu özel 
günde yavrularımızı mutlu etmek 
için” ifadelerini kullandı. 

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
bu yıl da 31 ilçedeki tüm anaoku-
lu, ilkokul ve 4-6 yaş Kur’an kursu 
öğrencilerini “Şivlilik” hediyeleriy-

le sevindiriyor.
Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay, üç 

ayların gelişinde kutlanan ve Kon-
ya’ya özgü bir gelenek olan “Şiv-
lilik” kapsamında bu yıl da çeşitli 

etkinliklerle çocukların yüzleri gül-
dürmek için çabaladıklarını söyle-
di. Konya Büyükşehir Belediyesi 

olarak çocukların zihinlerinde hoş 
bir anı bırakmak ve “Şivlilik” ge-
leneğini yaşatılmasına katkı sağla-

mak istediklerini ifade eden Baş-
kan Altay, “Anaokulu, ilkokul ve 
Diyanet’e bağlı 4 ve 6 yaş Kur’an 
kurslarındaki 220 bin öğrencimiz 
için 31 ilçemizde hazırladığımız 
şivlilik paketlerini okullarda yav-
rularımıza dağıtımını başladık. 
İnşallah bugün ve yarın çocuk-
larımıza hediyelerin tamamını 
ulaştırmış olacağız. Tüm gayre-
timiz ve çabamız bu özel günde 
yavrularımızı mutlu etmek için” 
ifadelerini kullandı.  Şivlilik ge-
leneğini ve şeker toplamayı çok 
sevdiğini söyleyen çocuklar ise 
hediyeleri çok beğendiklerini 
belirterek, emeği geçen herkese 

teşekkür etti. 
n HABER MERKEZİ 

Konya Büyükşehir Belediyesi ile Selçuklu Belediyesi iş birliğinde düzenlenen Şivlilik Çocuk Bayramı, 
ilk günden büyük heyecan uyandırdı. Etkinlik 5 gün boyunca çocukların en önemli mekanı olacak

İlk gün heyecanı

Gökce: Yurdakul milletin sesi oldu
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Selçuklu Robot ve Teknoloji Yarışması Organizasyonu Hizmet Alımı İşi hizmet alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/1589825
1-İdarenin
a) Adı    : SELÇUKLU BELEDİYESİ KÜLTÜR İŞLERİ 
      MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Şeyh Şamil Mah. Doç. Dr. Halil Ürün Cad. No:19 
      42070 Selçuklu SELÇUKLU/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 3322243600 - 3322243730
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı    : Selçuklu Robot ve Teknoloji Yarışması 
      Organizasyonu Hizmet Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Organizasyon Hizmet Alımı
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Selçuklu Kongre Merkezi
ç) Süresi/teslim tarihi  : İşe başlama tarihi 16.04.2024, işin bitiş tarihi 
      18.04.2024
d) İşe başlama tarihi  : 16.04.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 06.02.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Selçuklu Belediyesi Şeyh Şamil Mah. Doç.  
       Dr. Halil Ürün Cad. No.19 K: 3 D:31 
       Selçuklu / KONYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü festival,şenlik ve kültür etkinlikleri organizasyon işleri ayrı ayrı veya 
birlikte benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine 
ihale yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ORGANİZASYON HİZMETİ ALINACAKTIR
SELÇUKLU BELEDİYESİ KÜLTÜR İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1964913

Terör Meselesini, İsveç’in 
NATO’ ya alınması ile ilgili kanun 
teklifinin TBMM. DE ilgili/Dış işleri 
komisyondan geçmesi nedeniyle 
bir önceki yazımda gündeme getir-
miştim. Dolayısıyla bu makalemin 
konusu Terör Meselesi/ sorunu 
olacaktır.

        Ümit var, girişimci, müte-
şebbis, fedakâr, manevi duyguları/ 
yönleri zengin insanların varlığı 
toplumun sigortasıdır. Toplumun 
sigortası olan manevi yönleri güçlü 
olan zihniyet sahibi insanlara, ku-
rumlara, siyasi partilere Sivil toplu-
ma karşı itibarsızlaştırma, ötekileş-
tirme, kutuplaştırma ve bir kesimi 
diğer kesime düşman gösterme, 
iftira etme veya atma yaygınlaşırsa 
Allah muhafaza iç barış zedelenir. 

      * Önceki dönem Konya 
Milletvekili olan Abdülkadir Kara-
duman, Geçmişte Milli Görüş’te 
hizmet vermiş AKP. Lİ kardeşle-
rime hatırlatıyorum. “Dostları ile 
mücadele edenler, düşmanları ile 
savaşamazlar.” Diyerek İç barışa 
yönelik mesaj vermiştir.

*İnsanımızı ayrıştırmayalım. İç 
barışı koruyalım, kardeşlik olsun 
diyen Saadet Partisi yöneticilerine 
karşı BİLHASSA seçim dönemle-
rinde ne çirkin sözler duyduk, ne 

iftiralar atıldı/yapıldı. Aynı zihniyet 
Erbakan hocama karşı olduğu gibi 
dört partisinin kapatılmasını sağ-
ladılar. Neler söylemediler, neler 
yapılmadı ki? Erbakan hocam Sa-
adet Partisi Genel Başkanı olarak 
ömrünü tamamladı. “Milli Gö-
rüş’ün tek partisi var o da Saadet 
Partisidir.” vasiyetini yapmıştı.

       “Sağlam bir milli bünye-
ye kavuşmak için toplumsal barışı 
temin etmeye, birbirimizle kaynaş-
maya mecburuz.” Prof. Dr. Nec-
meddin Erbakan.

MİLLLİ GÖRÜŞ VE ERBA-
KAN’A GÖRE TERÖR SORUNUN 
SEBEPLERİ.

       *Merhum Erbakan hoca; 
Terör sorununu 1980 sonrasında 
Türkiye’de şiddet yoluyla varlık 
gösteren etnik temelli sorunu bes-
leyen sebepleri dört grupta de-
ğerlendirmiş. Bunların Dış güçler, 
yanlış politikalar, yanlış uygulama-
lar ve vaktinde alınmayıp yetersiz 
kalan tedbirler.

       *Erbakan Hoca, Kürt kö-
kenli vatandaşların kimliklerinin in-
karı ve asimile edilme çabalarının 
devlete karşı aidiyet düşüncesini 
zedelediğini; böylece Türkiye üze-
rinde planları olan Emperyalist ve 
Siyonist zihniyetin terör örgütü 

aracılığı ile yararlandı-
ğını dile getirmiştir.

*Devleti temsil 
eden görevlilerin, 
devlet-millet kaynaş-
masında tahribata yol 
açan yanlış uygula-
maları ve sorunu kro-
nik hale getirip teröre 
evirilmesine neden 
olmuştur.

*Erbakan hocaya 
göre Güneydoğu Ana-
dolu’nun ekonomik açıdan diğer 
bölgelere kıyasla geride olması da 
sorunun alanını genişletmiştir. İş-
sizlik, geçim sıkıntısı gibi problem-
lerle bölge halkı terör örgütünün 
hedefi haline getirilmiştir.

*Erbakan hoca, etnik temelli 
sorunun bir değil birçok sebebi 
olduğu ve sadece Kürt kökenli va-
tandaşları kapsamadığı için “Kürt 
sorunu” diye adlandırılmasını bir 
eksiklik olarak değerlendirmiş; 
konuyu “Güneydoğu Anadolu Me-
selesi” –“Kürt meselesi” ve “Terör 
meselesi şeklinde üç başlıkta ele 
almıştır. 

Güneydoğu Anadolu Meselesi; 

Faizci, sömürü düze-
ninin sebep olduğu 
ekonomik sorunları ve 
bölgesel dengesizlik-
leri içermektedir. Bu 
sorunu tespit eder-
ken çözüm önerisi de 
getirmiştir. Bölgede 
kapsamlı kalkınmayı 
sağlayacak planların 
hazırlanıp uygulan-
masını ve Ağır sanayi 
hamlesinin geliştirile-

rek devam ettirilmesini önermiştir.
Kürt Meselesi; Sosyal, kültürel 

hakları ve insan hakkı ihlallerini 
kapsamaktadır. Çözüm için insan 
haklarını korumaya yönelik dü-
zenlemelerin yapılması, medyada 
ve eğitimde anadile yer verilme-
si, bölgedeki kamu görevlilerinin 
halkla doğru iletişim kurabilmesi-
nin sağlanması Erbakan’ın önerile-
ri ve projeleri arasındadır.

*Erbakan Hocama göre so-
runun kaynağı sistemdir ve kalıcı 
çözüm için adil düzenin kurulması 
gerekmektedir. İslam gerçeği dik-
kate alınmadan, Kürt veya federas-
yon söylemlerinin gündeme geti-

rilmesinin kaosa neden olacağını 
ifade eden Erbakan, din kardeşliği 
kapsamında bölge halkına da so-

rumluluk yüklemektedir.
Terör Meselesi; Uluslararası 

destekli terör örgütü ile mücade-
ledeki politikaları içermektedir. 
Erbakan hoca çözümü noktasında, 
finans ve teçhizat kaynaklarının en-
gellenmesini ve koruculuk sistemi 
yerine profesyonel özel timlerin 
görevlendirildiği bir sistem öner-
miştir.

*Ayrıca, Hız ve alan kapasitesi 
artırılmış istihbarat birimleri ile te-
rör olayları gerçekleşmeden önce 
müdahale olanağı sağlamanın ge-
rekliliği üzerinde durmuştur.

*Erbakan hoca, sorunun böl-
gesel nitelik kazanıp uluslararası 
etkiye açık olmasını önlemek için 
de Irak, İran ve Suriye’deki Kürt 
liderler ile yakın ilişki kurulmasının 
önemini vurgulamıştır. 

TERÖR MESELESİ/SORUNU.
(2)

*Merhum Mehmed Şevket 
Eygi “Terörü bitireni bitirirler.” Bu 
sözden anlamalıyız ki, Milli görüş 
partilerinin Hükümetlerde ortak ol-
dukları dönemlerde koalisyonların 
nasıl dağıtıldığını, bozulduğunu ve 
bitirildiğini anlamış olduk.    

*Yerel Yönetimlerde bulunan 
Refah Partili Belediyelerde olsun, 
Koalisyon ortağı olduğu hükümet-
lerde olsun Güneydoğu Anadolu 
Bölgesinin sorunlarının çözümü 
için ciddi çalışmalar yapılmış, an-
cak 1996-97 dönemi Refahyol 
Hükümeti ve Başbakanı Erbakan’a 
karşı Post modern darbe denilen 
28 Şubat süreci başlatılmış, Terör 
sorunu bitme/bitirme noktasına 
gelmişti ki O hükümeti bitirdiler. 
Dolayısıyla iktidardan uzaklaştırdı-
lar. 

Selam ve Dua ile.
*bölgemizin huzuru için iki 

şeyle mücadele edilmelidir: Bun-
lardan birisi bütün insanlığın ortak 
düşmanı olan Siyonizm, diğeri ise 
renk ve hedefleri farklı gibi görün-
se de terör örgütleridir. Birbirini 
besleyen bu iki sorun ile ancak ak-
lıselim ile mücadele edilir. Bunlara 
karşı insanlığın ortak vicdanını ha-
reket geçirmek gerekir. Bölge halk-
larının ümidini kıran, umudunu 
körelten, kanını döken bu anlayış-
lara karşı bölge ülkeleri de çözümü 
kendi içlerinde aramak ve bulmak 
zorundadır. Yoksa her yaşanan 
gelişme onların ana hedefi olan 
sürdürülebilir kaos planına hizmet 
eder.(Sp.İst.M.Vek.Mustafa Kaya)

TERÖR MESELESİ/SORUNU

haber@konyayenigun.com
TURAN AYDIN

Son haftalarda ülkemizde olağan 
dışı bazı gelişmeler yaşanıyor. Yaşa-
nan bu olayları üst üste koyup düşün-
düğümüz zaman bunların hiç birisinin 
tesadüfi olmadığını ve birbirinden de 
bağımsız olmadığını anlıyoruz. 

Önce futbol üzerinden ülkemi-
zi karıştırmak istediler. 40 gün önce 
attıkları imzanın aksine son gün yeni 
yeni taleplerde bulundular. Bu taleple-
rin yerine getirilemeyeceğini kendileri 
de biliyorlardı ama maksat başkaydı. 
Suudi Arabistan’ın, Atatürk düşmanlığı 
yaptığı kurgusu üzerinden, Atatürk is-
minin arkasından siyasi prim yapmaya 
çalıştılar ve Atatürkçüleri sokağa çık-
maya çağırdılar. Ama planları tutmadı. 
Oyunları sağduyu sahibi milletimizden 
geri döndü. 

Daha sonra “Şehitlere Rahmet, 
Gazze’ye Destek, İsrail’e Lanet” mitin-
ginden dönen ve elinde Kelimeyi Tev-
hid Bayrağı taşıyan bir vatandaşa sal-
dırıda bulunuldu. Üzerinde Müslüman 
olmanın şartı olan “La İlahe İllallah Mu-
hammedün Rasûlüllah” yazılı bayrağı 
Hilafet Sancağı olarak yansıttılar ve sal-
dırganı korumaya kalktılar. Ülkedeki hi-
lafete ve şeriata karşı olanlar ayaklansın 
istediler. Bunda da başarılı olamadılar. 
Çok şükür olayları firasetiyle, basiretiy-
le yorumlayan güzel bir milletimiz var.

Son olarak Fatih Cami İmamı Galip 
Usta Hocamız camide bıçaklı saldırıya 
uğradı. Saldırıda Galip Hoca ve Bilal 
Erdem isimli bir vatandaş ağır yaralan-
dı. Hele şükür hayati tehlikeyi atlattılar. 
Laik ve Atatürkçü olarak bilinen kesimi 
harekete geçiremeyen, onları sokağa 
dökemeyenler bu defa da muhafazakâr 
olarak bilinen kesimi harekete geçirme-
yi denediler. 

Ülkeyi karıştırmak isteyen hainler 
için fark etmiyor. Birilerinin ayaklan-
ması, sokaklara dökülmesi onlar için 
yeterli. Yeter ki ülke karışsın, kimin eliy-
le karıştığının hiç önemi yok onlar için. 
Toplumun sinir uçları ile oynuyorlar. 
Milletimizin gruplaşmasını, birbirine 
düşmesini ve ülkemizin bölünmesini 
istiyorlar. Bu hainler adına iş yapan 
tetikçiler olduğu sürece de bu oyunları 
bitmez, bitmeyecek. 

Bu arada istihbaratımızın elde ettiği 
bilgiler ışığında Mossad adına çalı-
şan 34 kişinin gözaltına alınmasını da 
unutmamak gerekir. Ülkemizde Mos-
sad adına çalışan, İsrail istihbaratına 
bilgi aktaran ve onların verdiği emirleri 
uygulayan bu kişiler yakalanmamış ol-
saydı kim bilir ülkemizde nasıl bir karı-
şıklık çıkaracaklardı. 

Bütün bu olaylar bütün olarak dü-
şünüldüğünde her bir olayın bağımsız 
olmadığını ve aynı kaynaktan emir ala-
rak uygulandığını anlamak zor değildir.  
Zalim, katil ve terör devleti olan İsrail, 
zulmünü sadece Gazze’de ortaya koy-
makla yetinmiyor. Arz-ı Mev’ud hayali 
içinde, Büyük İsrail’e katmak istediği, 
içinde ülkemizin de bulunduğu bölgeyi 
tamamen kaosa ve ateşe sürüklemek 
istiyor. Bu sebeple bu olayları İsrail ve 
onun yılmaz koruyucusu ABD’den ayrı 
düşünemeyiz. Bu oyunlara, bu planlara 
karşı uyanık olma zarureti vardır. 

***   ***   ***
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü 

olarak kutlanır. 1978 – 1982 yılları ara-
sında Türkiye’de Yarın gazetesinde 4 yıl 
boyunca gazetecilik yaptım. Yazarlığa 

da aynı tarihte aynı gazetede başladım. 
46 yıl boyunca çeşitli gazetelerde yaz-
dığım binlerce makalem var. Şu ana 
kadar 9 kitabım yayımlandı.   

Gazetecilikte geçirdiğim süreyi hiç-
bir zaman sıradan bir iş olarak görme-
dim. Kendime gaye edindiğim  davanın 
hakim olması istikametindeki teşkilat 
yapısı içerisinde tarafıma tevdi edilen 
bir görev anlayışı ile çalıştım, koştur-
dum ve terledim.

12 Eylül 1980 askeri darbesi ile so-
nuçlanan  80 öncesi Türkiye ortamında  
fikir mücadelesi yanında oluşan olaylar 
fırtınası gençliği tamamen kuşatmış ve  
siyasi gruplar bir kavga ortamına sü-
rüklenmişti. Siyasi yelpazenin halkala-
rında yer alan gruplar bütün şiddeti  ile 
kavgayı tercih ederken,   bu hengame-
den gençliğini ayrı tutmayı başarabilen 
tek teşkilat, Milli Görüş teşkilatları idi. 
Bu teşkilatın tercih ettiği çok farklı faali-
yet yöntemlerinden biri de basın-yayın 
sahası idi. Bu yolla mesajınızı topluma 
daha kolay ve daha net bir şekilde 
ulaştırırken aynı zamanda gençliğin 
enerjisini sokaklardan kaleme, kavga 
ortamından fikri çatışmaya 

Konya’mız Milli Görüş teşkilatla-
rının merkezini oluşturduğu için, şeh-
rimizde bu davaya hizmet edecek  bir 
basın kuruluşuna şiddetle ihtiyaç du-
yulmuştu. Türkiye’de Yarın gazetesi bu 
ihtiyaçtan doğmuş, kısa sürede  müca-
dele ortamı içindeki yerini almış ve ülke 
genelinde yürütülen siyasi faaliyetin 
Konya’mızda da ivme kazanabilmesi 
amacı ile üzerine düşen görevi yapma-
ya başlamıştı.

Bendeniz de bu siyasi teşkilat-
lanmanın içinde, bana verilen görevi 
yerine getirme ve bu uğurda çaba 
gösterme azim ve kararlılığı ile bir 
nefer olarak koşturmakta iken 1978 
yılından itibaren gazetede çalışmam 
gerektiği bildirilmişti. Böylece o güne 
kadar yıllardır yürüttüğüm mücadeleyi 
bir gazeteci olarak sürdürme görevini 
üstlenmiş oldum.

Gazetede çok değerli ağabeylerim 
ve arkadaşlarımla birlikte çalıştık. Gaze-
tenin idari bürosunda, yazar kadrosun-
da, basımında, kırımında, dağıtımında 
görev yapan bütün elemanlarının, di-
ğer gazete çalışanlarından en önemli 
farkı sırf Allah rızası için, mesai mefhu-
mu gözetmeden gece yarılarına kadar 
inançları uğruna  gayret etme sevdaları 
idi. Hepimiz bu gazeteyi, mesajlarının 
kamuoyuna ulaşmasını sağlamak için 
hizmet edilmesi gereken bir müesse-
se ve mutlaka yayınını sürdürmesi ve 
yaşaması gereken bir fikir mecmuası 
olarak görüyorduk. Attığımız manşet 
haberler başta olmak üzere, bütün 
haberlerinde, makalelerinde, yorum-
larında, yayımlanan ek sayfalarında 
okuyucuya vermeye çalışılan mesaj ön 
planda tutulmuştur.

Ben bir yandan gazetenin mizan-
pajına yardımcı oluyor, sık sık birinci 
sayfada siyasi olayları yorumluyor, ha-
ber için gerek resmi makamlar gerekse 
özel kurumlara ziyaretler yapıyor, basın 
toplantılarına katılıyor, haber içeriklerini 
yazıyor, başta Ramazan sayfası olmak 
üzere bazı ek sayfalar hazırlıyor, bir 
yandan da gazetenin yaşamasını sağla-
mak için reklam faaliyetlerine yardımcı 
oluyordum.

Bir günün gazetesini hazırlayıp ba-
sım için matbaaya teslim ettikten sonra 
ilk örneğini görmek için mutlaka bek-
lerdik. Çünkü o tarihlerde bugün haya-
tın her safhasına girmiş olan bilgisayar 
tekniği yoktu. Haber başlıkları metal 
puntolarla harf harf elle hazırlanır, ha-
ber içi yazılar ve makalelerin dizgisi 
bugüne göre oldukça ilkel makinelerde 
yapılır ve baskıya verilirdi. Gazete önce 
bir adet basılır ve bu  örnek gazete ince-
lenir, tashihi yapılır daha sonra seri ba-
sıma geçilirdi. Tabii bu örnek gazetenin 
incelenip tekrar basıma gönderilmesi 
için geç saatlere kadar beklememiz 
gerekiyordu. Okuyucuya ulaşacak olan 
gazetenin son şeklini elimize alınca bü-
tün yorgunluğumuz bir anda gider ve 
büyük bir mutluluk, sevinç ve gururla 
evimizin yolunu tutardık.

Gazeteciler Cemiyetinin düzenle-
diği yarışmalardan kazandığım 2 adet 
ödül belgesini hala saklamaktayım. Biri 
mizanpaj dalında, diğeri de haber dalın-
da olmak üzere 2 ayrı özel ödüle layık 
görülmem beni çalışmalarımda daha 
da kamçılamıştı.

Bir gece gazete idari bürosuna yani 
bizim çalıştığımız binaya atılan patlayıcı 
maddenin etkisi ile gazete binasında 
oluşan büyük hasarı ve bu olaydan 
sonra çıkan ilk nüshada manşete attı-
ğımız ‘Susturamazsınız’ başlığını unut-
mak ne mümkün. Ayrıca 1980 askeri 
darbesinin sabahı sokağa çıkma yasağı 
varken evden gazeteye gelinceye kadar 
askerler tarafından 4-5 yerde durdurul-
duğum, her defasında gazeteci kartımı 
göstererek geçtiğim ve o günden itiba-
ren sansüre tabi tutulduğumuz için çok 
daha dikkatli davranmaya çalıştığımız, 
buna rağmen birkaç gün yayınlanma-
ma cezası aldığımız da unutulmaz hatı-
ralarım arasında yer almaktadır.

Gazeteci olarak hem 80 öncesi-
nin siyasi özgürlüğün ve hareketliliğin 
zirveye çıktığı günleri  hem de 80 son-
rasının siyasete, basına ve düşünceye 
yönelik baskı dolu, çile dolu günlerini 
yakından müşahede  etme imkanı bul-
dum. Siyaset erbabı ile askeri ve mülki 
amirlerle, şehrimizin önde gelen zevatı 
ile yakın temaslarımız oldu. Parti Genel 
Başkanlarının seçim otobüsleri ile bir-
kaç gün süren ilçe gezilerine katıldım. 
Bu arada mesleğin zorluklarını da gör-
düm ve yaşadım. 

Bir 10 Ocak gününde daha, o gün-
lerden kalma birkaç hatıramı sizlerle 
paylaşmış oldum. Sonuç olarak yak-
laşık 4 yıl boyunca severek, isteyerek, 
benimseyerek ve zevk alarak gazeteci-
lik görevini yerine getirdim. Yazarlığa 
halen devam ediyorum. Gazetecilik 
elbette sevilerek yapılması gereken bir 
meslektir. Koşturmak, yorulmak, mes-
leğin her zorluğuna katlanmak gerekir, 
fedakârlık gerekir. Bütün gazetecilerin 
günlerini kutluyor, hepsine sağlıklı ve 
huzurlu bir ömür diliyorum. 

ÜLKEMİZ KAOSA SÜRÜKLENMEK İSTENİYOR VE GAZETECİLER GÜNÜ

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ
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ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

NANO YAPISAL ÇELİK & İNŞAAT 

BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI 
ARIYORUZ!

*ÇELİK KONSTRÜKSİYON 

İMALATÇISI(ÇATIMCI)

*KAYNAKÇI (MIG-MAG)

*ŞERİT TESTERE ELEMANI

ALINACAKTIR.

İŞYERİMİZ ÇUMRA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNDEDİR.

DETAYLI BİLGİ İÇİN İLETİŞİM
0535 256 08 84

GÜVENİLİR VE DOĞRU 
HABERİN ADRESİ
www.konyayenigun.com

ELEMAN İLANI ÇÖZÜM 
MERKEZİ 444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan 
eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ALINACAKTIR

"LABORATUVAR TEKNİKERİ"
"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

“SERVİS ŞOFÖRÜ”
"VASIFSIZ BAY-BAYAN 

ELEMANLAR" 

NOT: SERVİS ŞOFÖRÜNÜN KARAMAN 
YOLU - ADLİYE CİVARINDA İKAMET 

ETMESİ TERCİH SEBEBİDİR.
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BU GÜNLERİN FEYZİ ÜZERİNİZE,
RAHMETİ GEÇMİŞİNİZE,  BEREKETİ EVİNİZE 

NURU AHİRETİNİZE,SICAKLIĞI YUVANIZA OLSUN

M u b a r e k  Ü ç  A y l a r  B a ş l a n g ı c ı

ALİ KAYA
KONYA KONSİAD BAŞKANI

REGAİB KANDİLİNİZ

Sizin, Ailenizin ve 
Tüm İslam 

Aleminin Regaip 
Kandili

Mübarek Olsun.
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“Avuçların açıldığı, gözlerin yaşardığı, ilahi esintilerin kalpleri okşadığı 

anın bir asra bedel olduğu bu gece, dualarda birleşmek dileğiyle.”

Mübarek Olsun
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REGAİB KANDİLİNİZ MÜBAREK OLSUN

Regaib Kandiliniz
Mübarek Olsun.

REGAİB KANDİLİNİZ
MÜBAREK OLSUN

Horozluhan Mah. Anadolu San. Sit. Gürpınar Sk.  No:46 

Selçuklu/KONYA   (0332) 345 26 77
info@gaztekmakina.com
www.gaztekmakina.com
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REGAİB KANDİLİMİZ
MÜBAREK OLSUN

Regaib Kandiliniz
MÜBAREK OLSUN



13 11 OCAK 2024HABER- SPOR-3

Doruk Kartal oldu!
Dev Kartallar Darüşşafaka forması giyen forvet oyuncusu Doruk Dora’yı transfer etti. 1999 doğumlu genç 

basketbolcu ile sözleşme imzalayan Konyaspor Basketbol, oyuncudan maksimum verim almayı hedefliyor
Anadolu Kartalı Konyaspor Bas-

ketbol, kadrosunu güçlendirmek 
için çalışmalarına devam ediyor. 
Başantrenör Emrah Benli, yöne-
timinde Süper Lig yolunda yeni 
galibiyetler elde etmek isteyen 
Konyaspor, bu doğrultuda transfer 
çalışmalarına devam ediyor. Yeşil 
beyazlılar, Samsunspor forması 
giyen Mert Ali’nin ardından önemli 
bir transfere daha imza attı. Yeşil 
Beyazlılar 5 numara pozisyonun 
ardından şimdide forvet bölgesine 
takviye yaptı. 

HEM GENÇ HEM YETENEKLİ
Konyaspor, Darüşşafaka forma-

sı giyen forvet oyuncusu Doruk Do-

ra’yı transfer etti. Konyaspor Bas-
ketbol’dan yapılan açıklamada ise 
şu ifadelere yer verildi, “Hoş Geldin 
Doruk Dora! Konyaspor Basketbol 
Takımımız, Darüşşafaka altyapısın-
da yetişen ve 2017 yılından itibaren 
Darüşşafaka forması giyen ayrıca 
U-18 ve U-20 Milli Takımda oyna-
mış, 1999 doğumlu başarılı forvet 
oyuncusu Doruk Dora ile sözleşme 
imzaladı” denildi

KEREM İLE YOLLAR AYRILDI
Konyaspor Basketbol’da gelen-

ler olduğu gibi gidenlerde oluyor. 
Bu kapsamda yeşil beyazlılarda 
Keram Gülmez ile yollar ayrıldı. 
Gülmez’e verdiği emeklerden dolayı 

teşekkür edildi. Konyaspor Bakset-
bol’dan yapılan açıklamada ise şu 
ifadelere yer verildi, “Teşekkürler 
Kerem Gülmez! Konyaspor Bas-
ketbol Takımımıza sezon başında 
katılan Kerem Gülmez ile karşılıklı 
anlaşarak yollarımız ayrılmıştır. 
Konyaspor Basketbol Takımımıza 
yaptığı hizmetlerden dolayı Kerem’e 
teşekkür eder, kariyerinde başarılar 
dileriz” denildi
BU HAFTA RAKİP MERSİN OLACAK

Öte yandan Konyaspor Bas-
ketbol, Başantrenör Emrah Benli, 
yönetiminde çalışmalarına devam 
ediyor. Mersin ile karşılaşacak olan 
dev kartallar, bu maçı kazanarak 

mağlubiyet serisine son vermek 
istiyor. Son 3 maçını kaybeden 
Konyaspor Basketbol, Mersin’i ye-
nerek hem galibiyet almak hem de 
Süper Lig yolunda play offa kalmak 
istiyor. 

DEREBAĞ YERİNDE TAKİP ETTİ 
Yeşil beyazlıların antrenmanını 

Konyaspor Yönetim Kurulu Üyesi, 
Basın Sözcüsü ve Basketbol Şube 
Başkanı Yunus Derebağ’da takip 
etti. Antrenman sonrasında oyun-
cularımıza tatlı ikramında bulunan 
Yunus Derebağ, Mersin Büyükşehir 
Belediyesi ile karşılaşacak takımı-
mıza başarılar diledi.
n SAMET AKTAŞ

Fernando Santos, ilk idmanına çıktı

Süper Lig’in 20. haftasında oynayacağı Fatih Karagümrük maçı ha-
zırlıklarına başlayan Beşiktaş’ta yeni teknik direktör Fernando Santos 
siyah-beyazlı takımın başında ilk antrenmanına çıktı. Siyah-beyazlıların 
bugün açıkladığı yeni transfer Norveçli oyuncu Jonas Svensson da Beşik-
taş ile ilk kez antrenmanda yer aldı. Beşiktaş, Trendyol Süper Lig’in 20. 
haftasında sahasında oynayacağı Fatih Karagümrük maçı hazırlıklarına 
Nevzat Demir Tesisleri’nde yaptığı antrenmanla başladı. Rizespor ma-
çında oynayan futbolcular salonda çalışırken, diğer oyuncular ise sahada 
çalıştı. Teknik direktör Fernando Santos’un da ilk antrenmanı olan çalışma, 
ısınma koşuları ile başladı. Siyah-beyazlı futbolcular, çeşitli varyasyonlarla 
pas çalışması gerçekleştirirken, idmanın basına açık son kısmında ise top 
kapma oyunu oynandı.

KAMERALARI POZ VERDİ
Beşiktaş’ın anlaşmaya varıldığını açıkladığı yeni transferi Norveçli 

futbolcu Jonas Svensson da takımla beraber ilk kez çalıştı. Kasımpaşa 
müsabakasında sakatlanan Necip Uysal, tedavisinin tamamlanmasının 
ardından bugün ilk kez takımla çalıştı. Fernando Santos yardımcılarıyla 
poz verdi.  Siyah-beyazlı takımın yeni teknik direktörü Fernando Santos, 
antrenman öncesi basın mensuplarını selamlayarak, yardımcıları Joao 
Costa, Paulo Mendes, Justino Fernando, Ricardo Santos ve Jorge Rosario 
ile kameralara kartal pençesi pozu verdi.
 n İHA

Adabalı Ofset Matbaacılık 
Ambalaj sahiplerinden Mu-
rat Adabalı’nın kayınbabası ve 
Niyazi Adabalı’nın dedesi Fik-
ri Güler 73 yaşında vefat etti. 
Merhum Fikri Güler’in cenaze-
si dün öğle namazına müteakip 
Hacıveyis Camii'nde kılınan  
cenaze namazı ardından dua-
larla  Üçler Mezarlığı'na defne-
dildi.  Güler ve Adabalı ailele-
rini acı günlerinde sevenleri ve 

yakınlarının yanı sıra AK Parti 
Konya İl Başkanı Hasan Angı 
yalnız bırakmadı. Güler ve 
Adabalı ailesi cenaze namazı-
nın ardından taziyeleri kabul 
etti. Merhum Fikri Güler 3 ço-
cuk babasıydı. Konya Yenigün 
Gazetesi olarak merhum Fikri 
Güler’e Yüce Allah’tan rahmet, 
yakınlarına ve sevenlerine baş-
sağlığı dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Fikri Güler dualarla 
defnedildi

Konya Gazeteciler Cemiye-
ti üyesi uzun yıllardır Konya’da 
Gazetecilik yapan  Gazeteci Ya-
zar  Duran Çölcü’nün Kayınva-
lidesi Hatice Akduman geçirdiği 
rahatsızlık sonucu 74 yaşında 
hayatını kaybetti. Merhume Ha-
tice Akduman’ın cenazesi Bey-
şehir Samlar Mahallesinde kılı-
nan cenaze namazının ardından 
dualarla mahalle mezarlığına 
defnedildi. Çölçü ve Akduman 

ailelerini acı günlerinde seven-
leri ve yakınları yalnız bırakma-
dı. Çölçü ve Akduman aileleri 
cenaze namazının ardından ta-
ziyeleri kabul etti. 

Merhume Hatice Akduman 
4 çocuk annesiydi. Konya Yeni-
gün Gazetesi olarak Merhume 
Hatice Akduman’a Yüce Al-
lah’tan rahmet sevenlerine ve 
yakınlarına da başsağlığı dileriz.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Hatice Akduman Hakk'a 
yürüdü

New City Kimya Kozmetik 
A.Ş'da Yönetim Kurulu Başka-
nı Avukat Hasan Yel’in babası  
İsmet Yel 80 yaşında vefat etti. 
Merhum İsmet Yel’in cenaze-
si salı günü İkindi namazına 
müteakip Hacıveyis Camiinde 
kılınan cenaze namazının ar-
dından dualarla Aliyenler Me-
zarlığına defnedildi. Yel ailesi-
ni acı günlerinde sevenleri ve 
yakınlarının yanı sıra işadamı, 

sanayiciler ile AK Parti Konya 
Eski Milletvekili Ahmet Sor-
gun yalnız bırakmadı. Yel aile-
si cenaze namazının ardından 
taziyeleri kabul etti. 

Merhum İsmet Yel 3 çocuk 
babasıydı. Konya Yenigün Ga-
zetesi olarak merhum İsmet 
Yel’e Yüce Allah’tan rahmet 
yakınlarına ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

İsmet Yel dualarla 
defnedildi 

Gazeteci Yazar  Duran Çölcü’nün 

Kayınvalidesi Hatice Akduman'ın 
vefatını üzüntü ile öğrendik. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesi ve 

yakınlarına Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

Adabalı Ofset Matbaacılık Ambalaj 

Sahiplerinden Murat Adabalı’nın 

kayınbabası ve Niyazi Adabalı’nın 

dedesi Fikri Güler'in
vefatını üzüntü ile öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve 
yakınlarına Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

New City Kimya Kozmetik A.Ş'da Yönetim 

Kurulu Başkanı Avukat Hasan 
Yel’in babası  İsmet Yel'in 

vefatını üzüntü ile öğrendik. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve 
yakınlarına Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI BAŞSAĞLIĞI BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ GAZETESİ GAZETESİ

Doruk Dora
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Unutmadık unutmayacağız!
Türk Futbolu’nun en değerli isimlerinden biri olan ve kişiliği ile dikkat çeken merhum Ahmet Çalık’ın vefatının 

üzerinden tam 2 yıl geçti. Ahmet Çalık, aradan geçen zamana rağmen gönüllerdeki yerini korumaya devam ediyor
Türk Futbol Tarihi’nin ve TÜMO-

SAN Konyaspor’un efsane oyuncu-
larından olan Ahmet Çalık adına çe-
şitli etkinlikler düzenlenmeye devam 
ediyor. Elim bir trafik kazası sonrası 
aramızdan ayrılan Ahmet Çalık’ 7’den 
70’e herkesin gönlünü kazanmış ve 
Türk Futbol’un en efendi oyuncuları 
arasında yer almayı başarmıştı. Bu 
kez Ahmet Çalık adına, önemli bir et-
kinlik gerçekleştirildi. 

112 KİŞİ KATILDI
Sille Sanat Sarayı, futbol dünyası-

nın sevilen ismi Ahmet Çalık'ın adını 
yaşatmak amacıyla "Spor" temasıyla 
düzenlenen 2. Ahmet Çalık Ulusal 
Fotoğraf Yarışması'nın ödül töreni ve 
sergi açılışına ev sahipliği yaptı. İkinci 
kez düzenlenen ulusal fotoğraf yarış-
masına toplamda 112 katılımcı, 402 
fotoğrafla katıldı.

ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU
Jüri üyeliklerini Erkan Tarhan, 

Erol Doğaner ve Reha Bilir'in üstlen-
diği yarışmada, Konya'dan Yüksel 
Açıkgöz "Esnek" isimli fotoğrafıyla 
birincilik ödülünü kazandı. İkincilik 
ödülü Antalya'dan yarışmaya katılan 
Arif Miletli'nin "Sukay" adlı fotoğrafı-
na, üçüncülük ödülü ise Adana'dan 
Fatma Salt'ın "Yakamoz" isimli fotoğ-
rafına verildi. Ahmet Çalık özel ödülü, 
Erzurum'dan Fatih Coşkun Ertaş'ın 
"Buz Tırmanışı" isimli fotoğrafıyla sa-
hibini buldu. Mansiyon ödüllerini ise 
İstanbul'dan Ömer Şahin, Konya'dan 
Mustafa Bülent Pirinçci, Ankara'dan 
Abdurrahman Kurt, Mersin'den Sev-
gi Gökay ve Sakarya'dan Hasan İçel 
kazandılar.

KATILIM YOĞUN OLDU
Ödül töreni Sille Sanat Sarayı 

FIAP Sergi Salonu’nda düzenlenirken, 
etkinliğe katılan birçok fotoğraf tut-
kunu ve sporsever, serginin açılışın-
da bulunarak başarılı fotoğrafçıların 
eserlerini görme ve takdir etme fırsa-
tını yakaladı. 10 Ocak Çalışan Gazete-
ciler gününü kutlayarak konuşmasına 
başlayan Sille Sanat Sarayı Yöneticisi 
Reha Bilir konuşmasına , Ahmet Çalık 
adına bu yıl ikinci kez düzenledikleri 
ulusal fotoğraf yarışmasına gösterilen 
ilgiden çok memnun kaldığını ve Ah-
met Çalık adının fotoğraf dünyasında 
spor fotoğrafları ile yaşatılmasına 
aracı oldukları için mutlu olduklarını 
belirtti. 

AHMET İSMİNMİ YAŞATMAK 
İSTEDİK 

Bilir, “Ahmet Çalık, Türk sporuna 
damga vurmuş en önemli sporcu-
lardan biriydi. Ahmet Çalık ismini ya-
şatmak adına böyle bir organizasyon 
düzenlemek istedik. Yarışmamıza 
farklı illerden toplamda 112 katılımcı 
402 adet fotoğrafla katılarak büyük bir 
ilgi gösterdi. Futbol dünyasının sevilen 
ismi Ahmet Çalık'ın adını yaşatmak 
amacıyla "Spor" temasıyla düzenlenen 
2. Ahmet Çalık Ulusal Fotoğraf Yarış-
ması'nın ödül töreni ve sergi açılışına 
ev sahipliği yapmaktan dolayı gerçek-
ten büyük bir mutluluk duyuyoruz” 
dedi. 

TİCARİ BEKLENTİMİZ OLMADI
İlk 2 yılda gösterilen ilgi ve alaka-

dan büyük memnuniyet duyduklarını 
kaydeden Bilir, “Buradan aldığımız 
güçle 2024 yılında üçüncü yarışmayı 
yapmak istiyoruz. Bunun hazırlıklarına 
başladık diyebilirim. Ben yarışmaya ka-
tılan arkadaşlarımıza çok teşekkür edi-
yorum. Ödül aslında semboliktir. Bir 
işimizi ruhla ve sevgiyle yapan insan-
larız. Buradan bir ticari beklentimiz asla 
olmadı” diyerek sözlerini sonlandırdı. 

DEĞERLİ BİR İSİMDİ
Jüri üyelerinden Erkan Tarhan 

ise, Ahmet Çalık’ın Türk Futbolu adına 
önemli bir değer olduğunu ifade etti. 
Tarhan, “Keşke Ahmet Çalık ile yan 
yana olup sohbet edebilseydik. Türk 
Futbolu’nda bir sporcu için ben bu-
güne kadar böylesine önem verilen, 
bir oyuncu görmedim. Ben sadece 
Türkiye’de değil, tüm dünyada Ahmet 
Çalık’ın anıldığına şahitlik ettim. Me-
ğersem Ahmet Çalık, tüm dünyaya 
yardım etmiş bunu kimseyle paylaş-
mamış. Biz yüreği temiz bir kardeşi-
mizi uğurladık. Tabi ki takdiri ilahi diye 
kendimizi teselli ediyoruz. Ancak haya-
tımızda örnek olan kişileri unutmamız 
gerek. İnsan hayatta bıraktığı iz kadar 
insan. Bu vesile ile ben Konya halkına 
en içten saygılarımı iletiyorum. Bir in-
sanı seversiniz ama, bir insana sahip 
çıkmak sanırım böyle bir şey olsa ge-
rek. Onu hiçbir zaman yalnız bırakma-
yın” şeklinde görüş belirtti. 

VEFATININ ÜZERİNDEN 
2 YIL GEÇTİ

Aradan geçen 2 yıla rağmen Ah-
met Çalık’ın vefat haberi daha ilk gün ki 
gibi tazeliğini korumaya devam ediyor. 

Örnek kişiliği ile bilinen Ahmet Çalık’ın 
vefatı tüm spor camiası başta olmak 
üzere herkesi yasa boğmuştu. Anka-
ra-Niğde otoyolunda seyir halinde olan 
Ahmet Çalık'ın kullandığı otomobil, 
devrilerek Çalık’ı bizlerden almıştı. 

DİREKSİYON HAKİMİYETİNİ 
KAYBETMİŞTİ

Konyaspor'da forma giyen milli 
futbolcu Ahmet Yılmaz Çalık idare-
sindeki 06 CLK 94 plakalı otomobilin, 
yağış nedeniyle kayganlaşan yolda sü-
rücünün direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu, tarlaya yuvarlandığı 
belirlendi. Kazanın ardından yapılan 
incelemede, Çalık'ın cansız bedeninin, 
otomobilinden yaklaşık 30 metre uzak-
ta olduğu tespit edilmişti. 

 ‘FUTBOLA GENÇLERBİRLİĞİNDE 
BAŞLADI’ 

 26 Şubat 1994'te Ankara'da do-
ğan Ahmet Çalık, futbola Gençlerbir-
liği altyapısında başladı. Gençlerbirliği 
A takım formasını ilk kez 21 Nisan 
2013'te Fenerbahçe ile oynanan Süper 
Lig maçında giyen Çalık, başarılı per-
formansıyla dikkati çekti. Altyapısında 
yetiştiği Gençlerbirliği Kulübü'nde 
genç yaşta kaptanlık görevini üstlenen 
Çalık, kırmızı-siyahlı kulüple 118 maçta 
görev yaptı. 

‘GALATASARAY’DA 3,5 SEZON 
OYNADI’

 Galatasaray'da 3,5 sezon oynadı 
Gösterdiği performansla A Milli Ta-
kım'a davet edilen savunma oyuncusu 
Ahmet Çalık, 2016-2017 sezonu ara 
transfer döneminde Galatasaray ile 
sözleşme imzaladı. 

‘KONYASPOR İÇİN GELDİ’
Galatasaray'da 3,5 sezon görev 

alan Çalık, sarı-kırmızılı kulüple söz-
leşmesini karşılıklı feshettikten sonra 
Arabam.com Konyaspor ile anlaştı. 
Stoper bölgesinde görev yapan Ça-
lık, 2020-2021 sezonundan itibaren 
Konyaspor adına mücadele etti. Genç-
lerbirliği, Galatasaray ve Konyaspor 
takımlarıyla Süper Lig'de 192 maça 
çıkan Çalık, 6 gol attı. Milli oyuncu, üç 
kulüple tüm kulvarda ise 225 maçta 
görev yaptı. Ahmet Çalık Konyaspor’da 
ise 51 maçta 1 gol atıp 1 asist yapmış-
tı. Çalık, özellikle Konyasporlu taraflar 
başta olmak üzere tüm spor kamuoyu 
tarafından sevilen bir kişi olarak tarihe 
geçmişti. 
n SAMET AKTAŞ

Reha Bilir Erkan Tarhan
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Daima Daha İleriye!

Konyaspor’un Galatasa-
ray karşısındaki performansı, 
açık konuşmak gerekirse Fe-
nerbahçe camiasını, özellikle 
de İsmail Kartal ile oyuncula-
rını tedirgin etti…

Önemli iki oyuncusundan 
yoksun olarak çıktığı Galata-
saray maçında, ortaya koy-
duğu dirençli oyun ve rakip 
kalede girdiği gol pozisyonları 
ile “kolay lokma” olmadığını 
gösterdi Konyaspor…

Dolayısıyla, Fenerbahçe 
teknik direktörü İsmail Kartal, 
bir kaza kurşununa kurban 
gitmemek için, maçtan önce 
oyuncularını  “Konyaspor, 
İstanbulspor’dan daha güçlü 
bir rakip, sakın hafife alma-
yın” diye uyarmış mıdır?

Bence uyarmıştır…
Geçen hafta, bir tarafta 

5 atan, öbür tarafta 3 yiyen 
iki takımın mücadelesinde, 
Fenerbahçe’nin favori göste-
rilmesi her ne kadar normal 
görülse de, Konyaspor’un 
da “sürpriz” yapabilecek bir 
kapasitede olduğunun altını 
çizenler de olmadı deği l. Yine 
de Konyaspor adına zor bir 
maç olacak…

Konyaspor’da şöyle de 
bir durum var; Galatasaray 
maçında 2 eksikle mücadele 
eden Konyaspor, Fenerbahçe 
karşısına 3 eksikle çıktı…

Galatasaray karşısına 
kaleci Paul Bernardoni ve 
Sokol’dan yoksun çıkan ye-
şil-beyazlılar, Fenerbahçe 
karşısında bu eksiklerle birlik-
te Calvo’suz kadro ile yer aldı 
sahada…

Galatasaray maçında sarı 
kart gören Kostarikalı oyun-
cu, bir başka deyişle, Kon-
yaspor’daki kariyerini de o 
maçta sonlandırmıştı… Bu, 
bir buçuk sezonluk Calvo se-
rüveninin kapanması demek-

ti…
İLK 45 DAKİKA
Maça iki takımda pas ya-

parak başladı… 
Fenerbahçe’de  Fred, Jas-

hua King ve İrfan Can tekrar 
ilk 11’e dönerken, Tümosan 
Konyaspor’da teknik adamlar 
Galatasaray maçında 11’de 
yer alan Oğulcan ve Olivei-
ra’yı kenara çekerek defansta 
Kahraman, ileride ise Emre-
han’a görev verdi… 

Kadro kalitesi nedeniyle 
oyunda üstünlüğü ele geçi-
ren Fenerbahçe, 11. Dakikada 
Dzeko’nun penaltıdan attığı 
golle öne geçti…

Fenerbahçe topa daha çok 
hakim olurken, Konyaspor 
boş alan bırakmayarak rakip 
atakları durdurup  ev sahibi 
ekibi uzaktan şut atmaya zor-
ladı…

Fenerbahçe 32. dakikada 
Konyaspor defansının arka-
sına sarkan golcüsü Dzeko 
ile skoru 2-0 taşırken genç 
kaleci Deniz’in yapacağı bir 
şey yoktu…

Tümosan Konyaspor’da 
Calvo’nun ayrılmasıyla de-
fans kurgunun bozulması  
nedeniyle yapılan hataları 
affetmeyen Fenerbahçe  40. 
dakikada Dzeko ve 42. daki-
kada Mert’in golleriyle maçı 
kopardı. Bu golden sonra 
Konyasporlu futbolcular mo-
ral olarak geriye düştü.  Ev 

sahibi ekip bununla da kal-
madı ve Szymanski ile skoru 
5-0’a taşıdı. Devre bu sonuçla 
kapandı…    

İKİNCİ 45 DAKİKA
İkinci yarıya Fenerbahçe 

iki, Konyaspor bir değişiklikle 
başladı. Fenerbahçe’nin üs-
tünlüğü  bu yarıda da devam 
etti. 

İkinci yarı başında oyuna 
giren Batshuayi, yine defan-
sın arkasına sarktı ve kaleci 
Deniz’i geçerek 63. Dakikada 
topu boş kaleye göndererek 
durumu 6-0’a getirdi…

Fenerbahçe, oyunu ra-
kip alana yıkarak  topa daha 
çok hakim olup pas yaparak 
Konyaspor’u zorlamaya de-
vam etti. 83. dakikada gelişen 
atakta  Uğurcan ters vuruşla 
topu kendi filelerine gönde-
rince  skor 7-0 oldu…

Ancak, bu son gol değildi. 
90. dakikada Konyaspor kap-
tanı Guilherme, uzaktan yer-
den sert vurdu ve Fenerbahçe 
filelerini havalandırdı: 7-1… 

Uzatma dakikalarında gol 
gelmeyince maç lider Fener-
bahçe’nin farklı galibiyetiyle 
sona erdi… 

Konyaspor defansının bel 
kemiği Adil’in sakatlanarak 
oyundan çıkması  takım adına 
üzücüydü. Adil’in olmaması 
gelecek haftalar için büyük bir 
eksiklik olacak. 

Tümosan Konyaspor’un 
Fenerbahçe karşısında düştü-
ğü acizlik, oynanan futbol ve 
alınan sonuç umarım yöneti-
me ve teknik adamlara ders 
olmuştur. Burada, takımı bu 
duruma getiren eski başkan 
Fatih Özgökçen için de bir 
şeyler söylemeliyiz, “Fatih 
Özgökçen denen adam, sen 
de bu şehir için elzem değil-
sin!… Bu takımı bu duruma 
siz getirdiniz…” 

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

FENERBAHÇE YEDI BITIRDI

Fener alay etti!
TÜMOSAN Konyaspor Fenerbahçe ile karşılaştığı erteleme maçında sahadan 7-1’lik ağır bir yenilgi ile ay-
rıldı. Fenerbahçe karşısında, yokları oynayan Konyaspor’un bu yenilgisi camiada derin üzüntü oluşturdu

Süper Lig’de heyecan kaldığu yer-
den devam ediyor. Süper Lig’in erteleme 
maçında temsilcimiz Anadolu Kartalı, 
TÜMOSAN  Konyaspor, ligde şampi-
yonluk mücadelesi veren Fenerbahçe 
ile karşı karşıya geldi. Bu sezon Teknik  
Direktör Hakan Keleş, yönetiminde ligde 
çıkış arayan yeşil beyazlılar, Kadıköy’de 
Fenerbahçe ile karşılaştı. 

Teknik Direktör Hakan Keleş, Fe-
nerbahçe karşısına, Deniz, Ahmet, Adil, 
Kahraman, Guilherme, Soner, Uğurcan, 
Prip, Marlos, Cicaldau, Emrehan ile sa-
haya çıktı. Fenerbahçe ise Konyaspor 
karşısına; Livakovic, Mert, Serdar, Jay-
den, Ferdi, Crespo, Fred, İrfan, King, Szy-
manskı, Dzeko ile sahaya çıktı. 

MAÇ ILK YARI
Maça iyi başlayan taraf ise ev sahi-

bi takım Fenerbahçe oldu. Fenerbahçe, 
özellikle ilk yarım saat Konyaspor kale-
sinde yoğun bir baskı kurdu. Trendyol 
Süper Lig'de 16. hafta erteleme mü-
cadelesinde Fenerbahçe, TÜMOSAN 
Konyaspor karşısında ilk yarıyı 5-0 önde 
tamamladı. 7. dakikada Konyaspor sa-
vunmasının uzaklaştırmak istediği topa 
Dzeko dokundu. Bosna Hersekli oyuncu 
Adil Demirbağ'ın müdahalesi sonrasın-

da yerde kaldı. VAR uyarısı sonrasında 
hakem Kadir Sağlam pozisyonu tekrar 
izleyip penaltıyı verdi.11. dakikada penal-
tıda topun başına geçen Dzeko, sert bir 
vuruşla topu filelere gönderdi: 1-0.17. 
dakikada Fenerbahçe etkili geldi. Ferdi 
Kadıoğlu'nun ara pasında soldan ata-
ğa katılan Joshua King çaprazdan ceza 
sahasına girdi. Bu futbolcunun müsait 
pozisyonda aşırtma vuruşunda meşin 
yuvarlak üstten az farkla dışarı çıktı.32. 
dakikada Konyaspor kalecisi Deniz Er-
taş'ın uzaklaştırmak istediği topu İrfan 
Can Kahveci kafayla savunmanın arka-
sına boş pozisyondaki Dzeko'ya aktardı. 
Bu futbolcu ceza sahasına girer girmez 
yerden bir vuruşla farkı 2'ye çıkardı: 2-0. 
40. dakikada taç atışını hızlı kullanan İrfan 
Can Kahveci, topu Szymanski'yle buluş-
turdu. Sağdan ceza sahasına girip son 
çizgiye inen bu futbolcu, kale sahasına 
hareketlenen Dzeko'yu gördü. Golcü fut-
bolcu ağları havalandırarak hat-trick yap-
tı: 3-0.42. dakikada Fenerbahçe bir gol 
daha buldu. Szymanski'nin uzun pasın-
da sağdan savunmanın arkasına sarkan 
Mert Müldür, ceza sahasına girer girmez 
kalecinin sağından topu ağlara yolladı: 
4-0.44. dakikada fark 5'e çıktı. Ferdi'nin 

pasında ceza yayı önünde topla buluşan 
Szymanski, King'le verkaç yaparak kale-
ciyle karşı karşıya kaldı. Bu futbolcu sert 
bir şutla farkı 5'e çıkaran isim oldu: 5-0.
Karşılaşmanın ilk yarısı Fenerbahçe'nin 
5-0 üstünlüğüyle sonuçlandı.

IKINCI YARI
Maçın ikinci yarısına iyi başlayan 

takım yine Fenerbahçe oldu. Sahada 
dirençli bir futbol oynamaktan uzak bir 
görüntü çizen Konyaspor, yine yokları 
oynadı Ofansif ve defansif anlamda çok 
zorluk çeken Konyaspor, oynadığı fut-
bolla adeta saç baş yoldurttu. İkinci ya-
rıda ataklarını sürdüren Fenerbahçe ikinci 
yarıda 2 gol daha buldu. Fenerbahçe’nin 
63’te Batshuayi ile durumu 6-0’a getirdi. 
Yine Konyapor, kalesini abluka altında 
alan Fenerbahçe durumu bu kez 7-0’a 
getirdi. Sağ çaprazdan gelişen atakta içeri 
açılan ortada Uğurcan Yazgılı’nın ters vu-
ruşu ağlarla buluştu. Konyaspor’un tek 
golü ismi günün çalışkan isimlerinden 
Guilherme’den geldi. Guilherme’nin sol 
çaprazdan ceza sahası dışından çektiği 
şut ağarla buluştu ve Konyaspor, duru-
mu 7-1’e getiren golü attı. Konyaspor, 
böylece 18 puanda kalırken, ateş hattın-
dan kurtulamadı. n SAMET AKTAŞ
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